



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०७८/७९			
शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
आय	३६,८५,२६,९७८.७५	४९,५४,४२,००७	४०,८२,०९,१९२
राजस्व	५,९२,२६,९७८.७५	११,८९,४५,६००	९,४६,२४,१९२
आन्तरिक श्रोत	५५,१२,२६५.२६	४,२२,३०,०००	१,५२,३५,०००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	२६,६०,२५०.३२	४०,००,०००	५०,००,०००
११३२१ घरवहाल कर	८८,२७४	२५,०००	१५,००,०००
११३२२ वहाल विटोरी कर		२५,०००	५०,०००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२०,०००	०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	१,०००	१५,०००	५०,०००
११६९१ अन्य कर		४०,००,०००	४०,००,०००
१४२१६ निजी धारा वापतको शुल्क		३०,०००	१,२०,०००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर		१५,०००	१५,०००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	८७,२५०	१,००,०००	१,००,०००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,९४,०७०	४,००,०००	६,००,०००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	६९,४७०.४२	४,००,०००	५,००,०००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	९,९३,९७४	१०,००,०००	१५,००,०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२४,७०५	५०,०००	५०,०००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	२२,५५०	१,५०,०००	१,५०,०००
१४२४९ अन्य दस्तुर	१२,४९,५७१.५२	१०,००,०००	८,००,०००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,२१,१५०	५,००,०००	३,००,०००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	५,३७,१४,७१३.४९	७,६७,१५,६००	७,९३,८९,१९२
११४११ बाँडफाँड भर्ने प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,१०,४६,९२४.८८	७,३५,४६,६००	३,७०,३२,०००
११४२१ बाँडफाँड भर्ने प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		०	३,७०,३२,०००
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	२६,६७,७८८.६१	३१,६९,०००	५३,२५,१९२
अन्य आय		३,०५,००,०००	५,००,०००
१४५२९ अन्य राजस्व		३,००,००,०००	०
१५१११ बेरूजू		५,००,०००	५,००,०००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३०,९३,००,०००	३७,६४,९६,४०७	३१,३५,८५,०००
संघीय सरकार	२६,७७,५३,०००	३२,२८,९५,८१०	२७,९१,००,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९,७०,००,०००	९,९७,००,०००	१०,५५,००,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१६,४७,५३,०००	२०,२१,९५,८१०	१५,१८,००,०००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	१,७९,००,०००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	६०,००,०००	१,३०,००,०००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		८०,००,०००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०७८/७९			
शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	३९,००,०००
प्रदेश सरकार	४,१५,४७,०००	५,३६,००,५९७	३,४४,८५,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	४३,४७,०००	५२,७१,०००	४९,४६,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८०,००,०००	१,८३,२९,५९७	५,४४,०००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	८०,००,०००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१,४२,००,०००	१,५०,००,०००	६०,००,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,५०,००,०००	१,५०,००,०००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,४९,९५,०००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	३२,१७,२५,०९१.७३	५३,७९,५२,६३६.७२	४७,४९,५७,०६५
चालु	२१,५४,१९,७५८.०९	३०,२८,४१,९६९.७२	२७,८६,९२,०६५
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	९,५२,२१,६७६.६०	११,६८,२४,०००	१२,७८,०५,०००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	६३,०३,२१०	८०,००,०००	६०,००,०००
२११२१ पोशाक	६,३०,०००	७,८०,०००	७,८०,०००
२११२२ खाद्यान्न	६०,०००	०	८०,०००
२११३२ महंगी भत्ता	८,७८,२२६	१७,००,०००	१०,००,०००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३,६५,४२०	२,००,०००	२,२५,०००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,४०,०००	२,४०,०००	११,६८,०००
२११३९ अन्य भत्ता	४,८१,२१०	३,००,०००	६,००,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१९,८२,७००	२५,००,०००	२५,००,०००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	३,५००	१,५०,०००	१,००,०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	२५,०००	४,५०,०००	५,००,०००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	१,००,०००	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,३३,६५५.४६	२,००,०००	९,००,०००
२२११२ संचार महसुल	७,८९,०५९	६,४३,०००	५,२३,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	११,७६,५७५.८९	१६,५०,०००	११,००,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	८,०१,०६३.८८	१३,००,०००	१०,००,०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	१,०९,५६२	३,००,०००	५,००,०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	३२,७२७	३,४२,०००	११,००,०००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२,९९,१६५	७,५०,०००	५,००,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२३,९४,१५७.०२	३२,३३,०००	३९,८३,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	५०,०००	१,७०,०००	१३,७०,०००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०	०	१,००,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१२,३९,७५३	१५,००,०००	१९,६९,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	६४,२८९	१,००,०००	९,८०,०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	२७,७७,७६०	१३,१०,०००	१०,००,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१२,००,०००	१४,५३,०००	४१,५०,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	६२,४८,५१०.८०	९५,८२,४१२.७२	६९,८७,०००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	५,३२,०००	०	४,६८,०००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	०	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१६,१०,०४९	२४,४५,०००	४४,९५,०००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	३,००,०००	१,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	२,९२,१७,७८०.२०	११,३५,५८,४००	७,३२,६२,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	२९,३६,४१६	३८,४३,२००	३९,२०,०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३,१८,६८६	३,३२,०००	४,००,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	११,२२,१८०	१९,७२,०००	२७,७९,०००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०	१,००,०००	१,००,०००
२२७११ विविध खर्च	३५,५५,१८८	१,२९,७०,९५७	१,५५,५८,०६५
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	२,९९,३७५	५,००,०००	५,००,०००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	४,८०,२१,६०६.२४	८५,६७,०००	१६,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०	०	१४,००,०००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	२०,०००	१२,३६,०००	०
२७२११ छात्रवृत्ति	८,२६,४००	१,४०,०००	१,४०,०००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१०,३४,९२५	०	३१,००,०००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	१८,८९,५३२	१०,००,०००	२४,५०,०००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०	०	६,५०,०००
२८१४२ घरभाडा	०	३,५०,०००	३,५०,०००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	५,२८,४००	१२,५०,०००	५,००,०००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	५,००,०००	०
पूँजीगत	१०,६३,०५,३३३.६४	२३,५१,१०,६६७	१९,६२,६५,०००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१,२८,७७,९०७.७६	६७,३७,०००	५५,६७,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२९,४९६	४,३९,९५,६२४	१,२७,००,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९,१७,३२८	५०,००,०००	२१,००,०००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०	८०,००,०००	०
३११२१ सवारी साधन	०	२,३०,०००	६३,००,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१७,१६,७०९	१८,००,०००	१०,५०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७८/७९			
शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१६,६४,५०५	१६,००,०००	१५,५०,०००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१,००,०००	०	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०	३०,००,०००	२४,००,०००
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	०	०	२,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	३,७४,३८,७९२.२६	६,१३,४०,०००	९,३१,७०,०००
३११५२ रेलमार्ग तथा हवाई मैदान निर्माण	०	३,००,०००	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	१,४८,३८४	८,७०,०००	६७,५०,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	२,४७,०६१	३१,००,०००	१२,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	३,०८,४३,१७२.७४	४,०१,४१,९४३	२,६९,३०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	३३,६०,९१०	३,४६,५२,०००	१,४३,४८,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,३९,७४,८३६.८८	२,३२,९४,१००	२,००,००,०००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२९,८६,२३१	०	१,००,०००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	०	१०,५०,०००	०
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०	०	१९,००,०००
बजेट बचत (+)/न्यून	४,६८,०१,८८७.०२	(४,२५,१०,६२९.७२)	(६,६७,४७,८७३)
गत वर्षको नगद मौज्जात	४,४०,४९,९९५.७२	४,२५,१०,६२९.७२	६,६७,४७,८७३



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
आय	४१,२५,७६,९७४.४७	५३,७९,५२,६३६.७२	४७,४९,५७,०६५
राजस्व	१०,३२,७६,९७४.४७	१६,१४,५६,२२९.७२	१६,१३,७२,०६५
आन्तरिक श्रोत	४,९५,६२,२६०.९८	८,४७,४०,६२९.७२	८,१९,८२,८७३
११३१४ भुमिकर/मालपोत	२६,६०,२५०.३२	४०,००,०००	५०,००,०००
११३२१ घरवहाल कर	८८,२७४	२५,०००	१५,००,०००
११३२२ वहाल विटोरी कर		२५,०००	५०,०००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२०,०००	०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	१,०००	१५,०००	५०,०००
११६९१ अन्य कर		४०,००,०००	४०,००,०००
१४२१६ निजी धारा वापतको शुल्क		३०,०००	१,२०,०००
१४२२१ न्यायिक दस्तूर		१५,०००	१५,०००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	८७,२५०	१,००,०००	१,००,०००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,९४,०७०	४,००,०००	६,००,०००
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	६९,४७०.४२	४,००,०००	५,००,०००
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	९,९३,९७४	१०,००,०००	१५,००,०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	२४,७०५	५०,०००	५०,०००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तूर	२२,५५०	१,५०,०००	१,५०,०००
१४२४९ अन्य दस्तूर	१२,४९,५७१.५२	१०,००,०००	८,००,०००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तूर	१,२१,१५०	५,००,०००	३,००,०००
३२१२१ नगद	४,४०,४९,९९५.७२		
३२१२२ बैंक मौज्दात		४,२५,१०,६२९.७२	६,६७,४७,८७३
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	५,३७,१४,७१३.४९	७,६७,१५,६००	७,९३,८९,१९२
११४११ बाँडफाँड भन्डि प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,१०,४६,९२४.८८	७,३५,४६,६००	३,७०,३२,०००
११४२१ बाँडफाँड भन्डि प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		०	३,७०,३२,०००
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	२६,६७,७८८.६१	३१,६९,०००	५३,२५,१९२
अन्य आय		३,०५,००,०००	५,००,०००
१४५२९ अन्य राजस्व		३,००,००,०००	०
१५१११ बेरूजू		५,००,०००	५,००,०००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३०,९३,००,०००	३७,६४,९६,४०७	३१,३५,८५,०००
संघीय सरकार	२६,७७,५३,०००	३२,२८,९५,८१०	२७,९१,००,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	९,७०,००,०००	९,९७,००,०००	१०,५५,००,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१६,४७,५३,०००	२०,२१,९५,८१०	१५,१८,००,०००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	१,७९,००,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७८/७९			
शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	६०,००,०००	१,३०,००,०००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		८०,००,०००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	३९,००,०००
प्रदेश सरकार	४,१५,४७,०००	५,३६,००,५९७	३,४४,८५,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	४३,४७,०००	५२,७१,०००	४९,४६,०००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८०,००,०००	१,८३,२९,५९७	५,४४,०००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०	८०,००,०००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१,४२,००,०००	१,५०,००,०००	६०,००,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,५०,००,०००	१,५०,००,०००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,४९,९५,०००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	३२,१७,२५,०९१.७३	५३,७९,५२,६३६.७२	४७,४९,५७,०६५	१६,१३,७२,०६५	२७,९१,००,०००	३,४४,८५,०००	०	०	०	०
चालु	२१,५४,१९,७५८.०९	३०,२८,४१,९६९.७२	२७,८६,९२,०६५	६,८९,६५,०६५	२०,३१,८३,०००	६५,४४,०००	०	०	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	९,५२,२१,६७६.६०	११,६८,२४,०००	१२,७८,०५,०००	१,५७,५०,०००	११,२०,५५,०००	०	०	०	०	०
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	६३,०३,२१०	८०,००,०००	६०,००,०००	६०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११२१ पोशाक	६,३०,०००	७,८०,०००	७,८०,०००	७,५०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०
२११२२ खाद्यान्न	६०,०००	०	८०,०००	०	८०,०००	०	०	०	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	८,७८,२२६	१७,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३,६५,४२०	२,००,०००	२,२५,०००	१,२५,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,४०,०००	२,४०,०००	११,६८,०००	७,००,०००	४,६८,०००	०	०	०	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	४,८१,२१०	३,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१९,८२,७००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	३,५००	१,५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	२५,०००	४,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,३३,६५५.४६	२,००,०००	९,००,०००	०	९,००,०००	०	०	०	०	०
२२११२ संचार महसुल	७,८९,०५९	६,४३,०००	५,२३,०००	५,००,०००	२३,०००	०	०	०	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	११,७६,५७५.८९	१६,५०,०००	११,००,०००	१०,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	८,०१,०६३.८८	१३,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	१,०९,५६२	३,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	३२,७२७	३,४२,०००	११,००,०००	३,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२,९९,१६५	७,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२३,९४,१५७.०२	३२.३३,०००	३९.८३,०००	३५,००,०००	४,८३,०००	०	०	०	०	०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	५०,०००	१,७०,०००	१३,७०,०००	१,५०,०००	१२,२०,०००	०	०	०	०	०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१२.३९,७५३	१५,००,०००	१९.६९,०००	१३,७९,०००	५,९०,०००	०	०	०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	६४,२८९	१,००,०००	९,८०,०००	१,००,०००	८,८०,०००	०	०	०	०	०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	२७,७७,७६०	१३.१०,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१२,००,०००	१४,५३,०००	४१,५०,०००	६,५०,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	६२,४८,५१०.८०	९५.८२,४१२.७२	६९.८७,०००	५५,००,०००	१४,८७,०००	०	०	०	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	५,३२,०००	०	४,६८,०००	०	४,६८,०००	०	०	०	०	०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी	१६,१०,०४९	२४,४५,०००	४४,९५,०००	४,५०,०००	४०,४५,०००	०	०	०	०	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
खर्च										
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	३,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	२,९२,१७,७८०.२०	११,३५,५८,४००	७,३२,६२,०००	१,०१,२०,०००	५,६५,९८,०००	६५,४४,०००	०	०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	२९,३६,४१६	३८,४३,२००	३९,२०,०००	१,००,०००	३८,२०,०००	०	०	०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३,१८,६८६	३,३२,०००	४,००,०००	१,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	११,२२,१८०	१९,७२,०००	२७,७९,०००	१५,००,०००	१२,७९,०००	०	०	०	०	०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०	१,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	३५,५५,१८८	१,२९,७०,९५७	१,५५,५८,०६५	१,०६,९१,०६५	४८,६७,०००	०	०	०	०	०
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	२,९९,३७५	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	४,८०,२१,६०६.२४	८५,६७,०००	१६,००,०००	०	१६,००,०००	०	०	०	०	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०	०	१४,००,०००	५,००,०००	९,००,०००	०	०	०	०	०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	२०,०००	१२,३६,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	८,२६,४००	१,४०,०००	१,४०,०००	०	१,४०,०००	०	०	०	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१०,३४,९२५	०	३१,००,०००	०	३१,००,०००	०	०	०	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	१८,८९,५३२	१०,००,०००	२४,५०,०००	१,५०,०००	२३,००,०००	०	०	०	०	०
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०	०	६,५०,०००	०	६,५०,०००	०	०	०	०	०
२८१४२ घरभाडा	०	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	५,२८,४००	१२,५०,०००	५,००,०००	४,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
पूँजीगत	१०,६३,०५,३३३.६४	२३,५१,१०,६६७	१९,६२,६५,०००	९,२४,०७,०००	७,५९,१७,०००	२,७९,४१,०००	०	०	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१,२८,७७,९०७.७६	६७,३७,०००	५५,६७,०००	५,००,०००	४२,६७,०००	८,००,०००	०	०	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२९,४९६	४,३९,९५,६२४	१,२७,००,०००	३४,००,०००	८९,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९,१७,३२८	५०,००,०००	२१,००,०००	५,५०,०००	१५,५०,०००	०	०	०	०	०
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०	८०,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
३११२१ सवारी साधन	०	२,३०,०००	६३,००,०००	६३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१७,१६,७०९	१८,००,०००	१०,५०,०००	३,००,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१६,६४,५०५	१६,००,०००	१५,५०,०००	१०,००,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०	३०,००,०००	२४,००,०००	२४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	३,७४,३८,७९२.२६	६,१३,४०,०००	९,३१,७०,०००	३,८०,९६,१९२	३,०३,७८,८०८	२,४६,९५,०००	०	०	०	०
३११५२ रेलमार्ग तथा हवाई मैदान निर्माण	०	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	१,४८,३८४	८,७०,०००	६७,५०,०००	२४,५०,०००	४३,००,०००	०	०	०	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	२,४७,०६१	३१,००,०००	१२,००,०००	८,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	३,०८,४३,१७२.७४	४,०१,४१,९४३	२,६९,३०,०००	१,४२,५०,०००	१,२१,८०,०००	५,००,०००	०	०	०	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	३३,६०,९१०	३,४६,५२,०००	१,४३,४८,०००	८९,५६,८०८	५३,९१,१९२	०	०	०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,३९,७४,८३६.८८	२,३२,९४,१००	२,००,००,०००	१,३४,०४,०००	५०,५०,०००	१५,४६,०००	०	०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२९,८६,२३१	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	०	१०,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०	०	१९,००,०००	०	१९,००,०००	०	०	०	०	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	५,६९,४४,०००	२,०३,२०,०००	२,९५,८०,०००	७०,४४,०००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	२,०१,५०,०००	३८,५०,०००	९७,५६,०००	६५,४४,०००	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	४०,५०,०००	११,५०,०००	२९,००,०००	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,६३,८०,०००	१,३४,५०,०००	१,२४,३०,०००	५,००,०००	०	०	०	०
४	२०८	पशुपन्छी विकास	६३,६४,०००	१८,७०,०००	४४,९४,०००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	२१,०९,३८,०००	१,९३,००,८०८	१९,१४,४१,१९२	१,९६,०००	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,१३,३५,०००	१३,८०,०००	९९,५५,०००	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	२०,५०,०००	१८,५०,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,४५,४८,०००	९१,५६,८०८	५३,९१,१९२	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	५,००,०००	१,५०,०००	२,००,०००	१,५०,०००	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	१५,०४,५०,०००	२१,५४,०००	१४,८२,५०,०००	४६,०००	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	२,९५,३५,०००	२७,३५,०००	२,६८,००,०००	०	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५,२०,०००	१८,७५,०००	६,४५,०००	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	१४,१२,७१,०००	६,४०,९७,१९२	५,०१,७८,८०८	२,६९,९५,०००	०	०	०	०
१	३०१	यातायात पूर्वाधार	११,५०,७०,०००	५,६६,४६,१९२	३,२९,२८,८०८	२,५४,९५,०००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरि विकास	१,४९,५१,०००	३३,०१,०००	१,०४,५०,०००	१२,००,०००	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	६७,५०,०००	२४,५०,०००	४३,००,०००	०	०	०	०	०
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रबिधि	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
५	३०६	पुननिर्माण	१४,५०,०००	१४,५०,०००	०	०	०	०	०	०
६	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	२९,५०,०००	२,५०,०००	२४,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,०४,८९,०००	३१,३९,०००	७१,००,०००	२,५०,०००	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	६,१५,०००	२,१५,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	१५,७९,०००	१५,२९,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
३	४०४	वित्तीय सुशासन	४५,०००	४५,०००	०	०	०	०	०	०
४	४०५	कानून तथा न्याय	८,००,०००	०	८,००,०००	०	०	०	०	०
५	४१०	गरिबी निवारण	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
७	४१४	तथ्यांक प्रणाली	१३,५०,०००	०	१३,५०,०००	०	०	०	०	०
८	४१५	वातावरण तथा जलवायु	७,५०,०००	४,००,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०
९	४१६	मानव संसाधन विकास	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१०	४१७	विपद व्यवस्थापन	४७,००,०००	४,००,०००	४०,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,५३,१५,०६५	५,४५,१५,०६५	८,००,०००	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	५,५३,१५,०६५	५,४५,१५,०६५	८,००,०००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			४७,४९,५७,०६५	१६,१३,७२,०६५	२७,९१,००,०००	३,४४,८५,०००				



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८०५५६५०७१०१ शान्तिनगर गाउँपालिका													
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	८०५५६५०७१०१	२११११	३	पटक	१,५७,५०,०००	१,५७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	८०५५६५०७१०१	२१११२	५	पटक	६०,००,०००	६०,००,०००	०	०	०	०	०	०
३	पोशाक	८०५५६५०७१०१	२११२१	५	पटक	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४	महंगी भत्ता	८०५५६५०७१०१	२११३२	१०	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५	स्वमुल्याङ्कन कार्यक्रमको गत आ ब मा भुक्तानी दिन बाँकी रकम	८०५५६५०७१०१	२११३४	१	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	०	०	०	०	०	०
६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	८०५५६५०७१०१	२११३५	७	पटक	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
७	अन्य भत्ता	८०५५६५०७१०१	२११३९	६	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	८०५५६५०७१०१	२११४१	५	पटक	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	८०५५६५०७१०१	२११४२	५	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०	कर्मचारी कल्याण कोष	८०५५६५०७१०१	२१२१४	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
११	पानी तथा बिजुली	८०५५६५०७१०१	२२१११	३	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१२	संचार महसुल	८०५५६५०७१०१	२२११२	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८०५५६५०७१०१	२२२१२	५	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	८०५५६५०७१०१	२२२१३	५	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	८०५५६५०७१०१	२२२१४	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	८०५५६५०७१०१	२२२२१	३	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	८०५५६५०७१०१	२२२३१	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	८०५५६५०७१०१	२२३११	३५	पटक	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	८०५५६५०७१०१	२२३१३	३	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०

२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	८०५५६५०७१०१	२२३१५	४	पटक	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१	सेवा र परामर्श खर्च	८०५५६५०७१०१	२२४११	५	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	८०५५६५०७१०१	२२४१२	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३	करार सेवा शुल्क	८०५५६५०७१०१	२२४१३	११	पटक	५५,००,०००	५५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	८०५५६५०७१०१	२२५१२	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५	स्व मुल्याङ्कन तथा बित्तिय क्षमता परिक्षण खर्च	८०५५६५०७१०१	२२५२२	३	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६	कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तालिम	८०५५६५०७१०१	२२५२२	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७	गत आ ब मा संचालित लागत साझेदारीमा दुग्ध चिस्यानकेन्द्र निर्माणको ३ वटा सहकारीलाई भुक्तानी दिन बाँकी	८०५५६५०७१०१	२२५२२	३	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
२८	राजश्व अभिवृद्धी तथा करदाता सचेतना कार्यक्रम	८०५५६५०७१०१	२२५२२	२	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९	उपभोक्ता समितिहरुलाई वडामा तालिम खर्च	८०५५६५०७१०१	२२५२२	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०	भुकम्प प्रतिरोधी घर निर्माण गर्ने डकर्मीहरुको लागि तालिम	८०५५६५०७१०१	२२५२२	३	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१	गाउँपालिकाको बृतचित्र निर्माण सम्बन्धि कार्यक्रम संचालनको वापतको ए टि भी कोहलपुरलाई गत आ ब को भुक्तानी दिन बाँकी	८०५५६५०७१०१	२२५२२	१	N/A	४५,०००	४५,०००	०	०	०	०	०	०
३२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	८०५५६५०७१०१	२२६११	५	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३	भ्रमण खर्च	८०५५६५०७१०१	२२६१२	३	पटक	१,८०,०००	१,८०,०००	०	०	०	०	०	०
३४	आन्तरिक पर्यटन काज	८०५५६५०७१०१	२२६१२	४	पटक	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५	भ्रमण खर्च	८०५५६५०७१०१	२२६१२	५	पटक	५,२०,०००	५,२०,०००	०	०	०	०	०	०
३६	विविध खर्च	८०५५६५०७१०१	२२७११	२५	पटक	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७	भुमि सम्बन्धि लगत संकलनमा वडाहरुमा भएको विविध खर्च गत आ व को भुक्तानी दिन बाँकी	८०५५६५०७१०१	२२७११	१	N/A	१,९०,०६५	१,९०,०६५	०	०	०	०	०	०
३८	सभा सञ्चालन खर्च	८०५५६५०७१०१	२२७२१	५	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९	प्रकोप व्यवस्थापन कोष संचालन	८०५५६५०७१०१	२७२१२	१	N/A	३०,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४०	घरभाडा	८०५५६५०७१०१	२८१४२	७	पटक	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८०५५६५०७१०१	२८१४३	४	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०

४२	सवारी साधन	८०५५६५०७१०१	३११२१	३	पटक	४५,००,०००	४५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३	मेशिनरी तथा औजार	८०५५६५०७१०१	३११२२	५	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	८०५५६५०७१०१	३११२३	१०	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५	धनौरा बैसा सडक स्तारोन्नती तथा कालोपत्र गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६	वडा नं २ को मा बि सिमसुन्दरपुर देखि बिष्णुपुर बौलाहाखोला सम्म सडक कालोपत्रे गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	२६,००,०००	२६,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७	कोरबाङ्ग देखि काँसीपुर हुँदै रगैजा माटरबाटो कालोपत्रे वडा नं ५	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	४९,९५,०००	०	०	४९,९५,०००	०	०	०	०
४८	जुम्लेकुला चौतारी देखि भलानेटी बस्तिखोला हुँदै सुन्दरादेवी मन्दिर सम्म जोड्ने मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं ३ र ४	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	३९,००,०००	३९,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९	सिमसुन्दरपुर देखि बिष्णुपुर हुँदै बौलाहाखोला सम्म मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं २	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००	०	०	०	०
५०	जुम्लेकुला चौतारी देखि भलानेटी बस्तिखोला हुँदै सुन्दरादेवी मन्दिर सम्म जोड्ने मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं ३ र ४	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००	०	०	०	०
५१	जुम्लेकुला चौतारी देखि भलानेटी बस्तिखोला हुँदै सुन्दरादेवी मन्दिर सम्म जोड्ने मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं ३ र ४	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५२	सिमसुन्दरपुर देखि बिष्णुपुर हुँदै बौलाहाखोलासम्म मोटरबाटो कालोपत्रे वडा नं २	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	०	०	०	०	०	०
५३	कोरबाङ्ग देखि काँसीपुर हुँदै रगैजा माटरबाटो कालोपत्रे वडा नं ५	८०५५६५०७१०१	३११५१	१	N/A	४९,९५,०००	४९,९५,०००	०	०	०	०	०	०
५४	मातृभूमि बालकल्याण मा बि देखि गन्जरा सम्म पक्कि सिचाइ कुलो लाईनिङ्ग गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५५	१	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५५	दुविचौर खानेपानी आयोजना गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५६	१	N/A	२३,३४,०००	२३,३४,०००	०	०	०	०	०	०
५६	दुविचौर खानेपानी आयोजना गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५६	१	N/A	१४,१७,८०८	१४,१७,८०८	०	०	०	०	०	०
५७	गिधनिया खानेपानी आयोजना गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५६	१	N/A	४५,००,०००	४५,००,०००	०	०	०	०	०	०

५८	दुविचौर खानेपानी आयोजना गत आ ब को क्रमागत	८०५५६५०७१०१	३११५६	१	N/A	४३,४१,१९२	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७१०२ शान्तिनगर गाउँपालिका पशु सेवा शाखा													
५९	जुनोसिस रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	८०५५६५०७१०२	२२५२२	४	पटक	४०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६०	स्थलगत १ दिने निःशुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन	८०५५६५०७१०२	२२५२२	७	पटक	७,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१	पशुपंछीका लागि संक्रामक रोग(पि.पि.आर.खोरित, भ्यागुते, चरचरे, रेविज रोह नियन्त्रणका लागि खोप कार्यक्रम	८०५५६५०७१०२	२२५२२	५	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६२	मत्स्य तथा पशुपंक्षी विकासका लागि जनप्रतिनीधि तथा सरोकारवाला संग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	८०५५६५०७१०२	२२५२२	४	पटक	४०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६३	प्रयोगशालाको लागि आवश्यक रसायन तथा सामग्री खरिद ब्यबस्थापन	८०५५६५०७१०२	२२५२९	४	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
६४	कार्यक्रम भ्रमण खर्च	८०५५६५०७१०२	२२६१२	३	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६५	विविध	८०५५६५०७१०२	२२७११	३	पटक	६०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६६	बैठक संचालन खर्च	८०५५६५०७१०२	२२७११	३	पटक	६०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६७	हिउँदे उन्नत घासको विउ खरिद, ढुवानी तथा वितरण	८०५५६५०७१०२	२२७११	७	पटक	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६८	बर्षे तथा बहुबर्षिय भुई तथा डालेघासको बिरुवा खरिद, ढुवानी तथा वितरण	८०५५६५०७१०२	२२७११	७	पटक	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६९	पशु सेवा शाखा डिस्पेनसरी संचालनका लागि औषधी खरिद	८०५५६५०७१०२	२७२१३	९	पटक	९,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७१०३ शान्तिनगर गाउँपालिका न्यायिक समिति													
७०	पुस्तक तथा ऐन संग्रह खरिद	८०५५६५०७१०३	२२३१३	४	थान	२०,०००	०	०	०	०	०	०	०
७१	वडा/सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र गठन	८०५५६५०७१०३	२२५२२	५	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
७२	बैठक तथा ईजालस संचालन खर्च	८०५५६५०७१०३	२२५२२	५	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
७३	प्रचार प्रसार तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम	८०५५६५०७१०३	२२५२२	३	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
७४	तालिम गोष्ठी अन्तर्क्रिया लगायतका कार्यक्रम संचालन	८०५५६५०७१०३	२२५२२	५	जना	१,८५,०००	०	०	०	०	०	०	०
७५	अध्ययन/अवलोकन भ्रमण खर्च(जिल्ला भित्र र बाहिर)	८०५५६५०७१०३	२२६१२	५	पटक	१,८५,०००	०	०	०	०	०	०	०
७६	मेलमिलाप कर्ता (परिवहन तथा खाजा खर्च)	८०५५६५०७१०३	२२७११	३	संख्या	३०,०००	०	०	०	०	०	०	०
७७	म्याद तामेल(परिवहन तथा खाजा खर्च)	८०५५६५०७१०३	२२७११	५	पटक	३०,०००	०	०	०	०	०	०	०

८०५५६५०७१०४ शान्तिनगर गाउँपालिका अध्यक्ष/ उपाध्यक्षकोष												
७८	भलानेटीमा आमा सुहको भवन निर्णमा	८०५५६५०७१०४	३१११२	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०
७९	खैरेनिमा योगा भवन निर्माण	८०५५६५०७१०४	३१११२	१	पटक	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	०	०
८०	अन्य योजनाको डि.पि.आर	८०५५६५०७१०४	३११३५	४	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०
८१	राजघटुवादेखि गिधनिया हेल्थ पोष्ट जाने बाटो दक्षिण रगैजा बन्द्रही बाटो नाला निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	१,२८,८०८	०	०	०	०	०	०
८२	वडा नं ६ को देविपुरमा नाला तथा कल्भर्ड निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
८३	धनौरा गाउँदेखि दक्षिण ओरालोमा आर सि सि स्ल्याप निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
८४	वडा नं ३ को चर्चदेखि बौलाहखोलासम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०
८५	वडा नं १ को नयाँ बस्ती देखि कालिका मन्दिरसम्मको बाटो मर्मत तथा विस्तार	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	पटक	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०
८६	साउने चिराबाट दिमकुमारीको घरहुदै उत्तरतर्फको बाटो विस्तार तथा ग्राभेल	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
८७	वडा नं २ को गेहेन्द्रको चौतारीदेखि अमुवासम्म नयाँ बाटो कटिड	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	पटक	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
८८	सानोतुलसीपुर विर बहादुर डाँगीका घरदेखि गिधनीया दुइखोली दोभान देखि सेर बहादुरका घरसम्म बाटो विस्तार	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०
८९	डाँगीमोड देखि दक्षिणको बाटो कालोपत्रे	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	५०,००,०००	०	०	०	०	०	०
९०	चिसापानी बौलाहखोलामा पुल	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	२५,००,०००	०	२५,००,०००	०	०	०	०
९१	आले चौतारीदेखि माझगनारी हुँदै अघेरे जाने बाटो निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०
९२	राजघटुवादेखि गिधनिया हेल्थ पोष्ट जाने बाटो दक्षिण रगैजा बन्द्रही बाटो नाला निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५१	१	N/A	१,२१,१९२	१,२१,१९२	०	०	०	०	०
९३	श्रमजिवि कृषक समूह रगैजा पाईप खरिद	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
९४	बैशा खलियान तालदेखि बैशा कुमलगडी पनवटुवासम्म लिफ्ट सिँचाई योजना	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०
९५	बुढडावर अधुरो कुलो निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०
९६	अमुवा माझकुलो लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०

९७	वडा नं १ गुर्दुङ-खोली लिफ्ट सिँचाई योजना	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	पटक	३,००,०००	०	०	३,००,०००	०	०	०	०
९८	गिधिनिया लौरामुरा कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
९९	बैशा डि खेत सिँचाईकुलो लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१००	देवीपुर गनारी अधुरोकूलो लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०१	गिधिनियादेखि पहाडीपुर अधुरो कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०२	सुन्डवरी अधुरो चौतारा निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१०३	वडा नं ३ को अधरे च्युरीको रुख नजिकै कूलो पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	२,००,०००	०	०	०	०
१०४	वडा नं ५ बनरुवा कूलो पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०५	खज्जर खोला सिचाई ट्यांकी	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०६	वडा नं ६को वगरुवा कूलोको डुर नजिकैको कुलो पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७१०४	३११५५	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१०७	पाईप खरिद	८०५५६५०७१०४	३११५६	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
१०८	हात्तीखाल प्रा वि अधुरो तार जाली	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	N/A	४६,०००	०	०	४६,०००	०	०	०	०
१०९	ईलाका प्रहरी कार्यालय पन्चकुलेमा पर्खाल निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	५,००,०००	०	०	५,००,०००	०	०	०	०
११०	वडा नं १ को मेलालग्रे गैह्रोमा चौतारी निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	०	०	०	०
१११	आदर्श आधारभुत विद्यालय कासीपुर शौचालय र फर्निचर मर्मत	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
११२	वडा नं ४ को कुल बहादुरको घर नजिक चौतारी निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	०	०	०	०
११३	जनता प्रावि भलानेटी तारवार र खानेपानी टंकी निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
११४	वडा नं २ को पेदा विरबहादुर वलीको घर नजिकै पहिरो रोकथाम	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००	०	०	०	०
११५	बिबिध योजना तथा कार्यक्रम	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	N/A	१,१८,५०,०००	१,१८,५०,०००	०	०	०	०	०	०
११६	वडा नं ३ को केराघारी मण्डलीघर निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	०	०	०	०
११७	तारजाली खरिद	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	१०,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
११८	वि.पि मा.वि.मा स्मारक निर्माण	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	पटक	३,००,०००	०	०	३,००,०००	०	०	०	०
११९	हात्तीखाल प्रा वि अधुरो तार जाली	८०५५६५०७१०४	३११५९	१	N/A	५४,०००	५४,०००	०	०	०	०	०	०
१२०	बौलाहा खोलामा डि.पि.आर	८०५५६५०७१०४	३११७२	१	N/A	१९,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

८०५५६५०७२०१ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.१												
१२१	संचार पत्रिका	८०५५६५०७२०१	२२३१५	२	संख्या	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
१२२	अतिथी सत्कार तथा कार्यालय व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०१	२२३१९	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१२३	१ नं वडाको डिजीटल प्रोफाइल	८०५५६५०७२०१	२२४१२	१	संख्या	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
१२४	लैङ्गिक समानता समावेशीकरण र नेतृत्व विकास कार्यक्रम/सरोकार वाला विच अन्तरक्रिया गोष्ठी	८०५५६५०७२०१	२२५१२	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
१२५	दिवसीय कार्यक्रम	८०५५६५०७२०१	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१२६	जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा न्यानो वितरण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०१	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१२७	कृषि विउ तथा पशु औषधि खरिद वितरण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०१	२२५२२	१	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०
१२८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम (जनजाती, दलित, अपाङ्ग)	८०५५६५०७२०१	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१२९	स्वयंसेवीका कार्यक्रम(संचार तथा यातायात सहित)	८०५५६५०७२०१	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१३०	वडा स्तरीय खेलकुद	८०५५६५०७२०१	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१३१	व्युटी पार्लर सम्बन्धि तालिम	८०५५६५०७२०१	२२५२९	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१३२	वडा कार्यालयको लागि डिएसएलआर क्यामेरा खरिद	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१३३	गार्मेन्ट तालिम	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०
१३४	विविध	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०
१३५	कोभिड १९ प्रभावित भई रोजगारि गुमेर स्वदेश फर्केका एवं युवा लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	संख्या	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१३६	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
१३७	वडा कार्यालयमा डिजीटल साईनवोर्ड, सि.सि. टिभी, प्रोजेक्टर	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
१३८	अगुवा कृषक भ्रमण तथा तालिम	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०
१३९	स्टेशनरी वितरण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०१	२२७११	१	थान	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०
१४०	नयाँ वस्ती स्वास्थ्य ईकाइमा ल्याव सेवा संचालन	८०५५६५०७२०१	२५३१२	१	संख्या	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
१४१	पसुपंक्षीको लागि औषधी खरिद वितरण गत आ ब को भुक्तानी दिन बाँकी	८०५५६५०७२०१	२७२१३	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०
१४२	वडा कार्यालयमा गेट, टहरा, टहरामा १ कोठे भवन, मुल ढोका अगाडि च्यानल गेट,	८०५५६५०७२०१	३१११२	१	पटक	७,००,०००	०	०	०	०	०	०

	परिसरमा फुलबारी निर्माण												
१४३	सरस्वति आ.वि. वाघखोर	८०५५६५०७२०१	३१११२	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४४	जन चेतना रिफ्लेक्ट कृषि समुहको २ कोठे भवन निर्माण	८०५५६५०७२०१	३१११२	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१४५	लक्ष्मी आधारभुत हारीचार भौतिक सुधार	८०५५६५०७२०१	३१११३	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४६	लाङ्गाली प्रा.वि. भौतिक सुधार	८०५५६५०७२०१	३१११३	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४७	विरेन्द्र मा.वि. खिलतपुर भौतिक सुधार	८०५५६५०७२०१	३१११३	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४८	छहरा वाटो निर्माण व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१४९	सानो गुन्द्रले अधुरो कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५०	गुरुङखोला सल्याब निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५१	पतेरी खोलामा हेम पाईप व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५२	लाकुरी डाँडा तल्ला गाउँ कल्ले खारा नयाँ कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५३	साविक ७ बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५४	पेदिखोला देखि १ र ३ जोड्ने बाटो नयाँ कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५५	वसेनी बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५६	माझडाँडा करौच नयाँ बाटो कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५७	ओपेन्द्र परियारको घरदेखि बगिया चौतारासम्म ट्याक कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१५८	साविक ८ बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१५९	ठुलो गुन्द्रले पातीघारमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६०	वगिया खज्जर बाघखोर कालापोखरा जाने बाटो डवल कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६१	हल्दे उर्लिनी चौर नयाँ बाटो कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६२	साविक १ ग्रयाबेल	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६३	साविक ९ बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६४	साविक १ बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६५	अम्मरे कामीको घरदेखि कामी खाल्डा हुँदै लाल बहादुर खाम्चाको घरसम्म नयाँ सडक कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१६६	तल्लोथर जाने मोटर बाटो नयाँ कटिङ निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६७	रुद्रसिंह परियारको घरनेर बाटो स्तर उन्नति	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०

१६८	वगिया वान्द्रेखोला बाटो निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१६९	वसिनी डाँडा गाउँ नयाँ बाटो कटिङ	८०५५६५०७२०१	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७०	तिनुखारा, वान्द्रेखोला, वाँझविसौना साविक ७, ८, ९ वडामा विद्युत विस्तार	८०५५६५०७२०१	३११५३	१	लाइन	२०,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७१	भिम बहादुर खाम्चाको घरदेखि पुर्वको खोलामा जाली	८०५५६५०७२०१	३११५४	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७२	नेपालडाँडाको जाने बाटोको छिपछिपे खोलामा जाली	८०५५६५०७२०१	३११५४	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७३	सालघारी पश्चिम टोलमा ठुलो कुलामा डुर जाली निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७४	खिलतपुर पुछारमा नहर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७५	थोपा सिचाई हारीचार	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७६	वाँझविसौना लेसेखोला लिफ्ट सिचाई आयोजना	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७७	यज्ञ बहादुर बुढाको घरदेखि लीला बहादुर वलीको घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१७८	सिस्नेरी सिचाई पोखरी निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१७९	शान्ति खड्काको घरदेखि रण बहादुर खड्काको खेतसम्म खेतको विचबाट आर सि सि नहर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८०	वनखेत कालाखोला नहर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८१	नयाँवस्तीको कुलोमा बाँध निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८२	लाखुरी गैरा सिचाई नहर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८३	माथिल्लो सिचाई नहर	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
१८४	झोक्कर गैरामा नहर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८५	डुमरीतरा तल्लो कुलो नहर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८६	जुगेखोलाबाट चक्र बहादुरको घरसम्म खानेपानी पाईप विस्तार	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८७	सानोहल्दे खा. पा. मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८८	तुसारे खोला खानेपानी योजना विस्तार	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१८९	वाँझविसौना कालापोखरा खानेपानी लिफ्ट तारजाली	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
१९०	ठुलो गुण्डले लिफ्ट खानेपानी	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१९१	तिनुखारा खानेपानी मुहान मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०

१९२	खज्जर खानेपानी पाईप व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०१	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१९३	नेपालडाँडामा चर्चघर निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५९	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
१९४	वाघखोर खेल मैदान मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५९	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१९५	हारीचर खेल मैदान मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५९	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१९६	घारी ज्यामिरे मैदान निर्माण	८०५५६५०७२०१	३११५९	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१९७	पातीघार खेलकुद मैदानको स्तरोन्नति	८०५५६५०७२०१	३११५९	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
१९८	नयाँवस्ती खेल मैदान मर्मत	८०५५६५०७२०१	३११५९	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
१९९	राप्ती माध्यामिक विद्यालय भौतिक सुधार	८०५५६५०७२०१	३११६१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७२०२ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.२													
२००	पत्रपत्रीका तथा संचार	८०५५६५०७२०२	२२३१५	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम	८०५५६५०७२०२	२२५२२	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०२	अपाङ्गमैत्री कार्यक्रम	८०५५६५०७२०२	२२५२२	३	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२०३	दलित उत्थान कार्यक्रम	८०५५६५०७२०२	२२५२२	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०४	बाख्रा तथा बंगुर पालन तालिम	८०५५६५०७२०२	२२५२२	५	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०५	युवाहरुको लागी खेलकुद कार्यक्रम	८०५५६५०७२०२	२२५२२	५	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२०६	पशु पंछिको लागी औषधि खरिद	८०५५६५०७२०२	२२५२२	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०७	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०२	२२७११	१	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२०८	विविध	८०५५६५०७२०२	२२७११	१	पटक	१५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२०९	अधुरो शिव मन्दिर पुन निर्माण	८०५५६५०७२०२	३११११	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२१०	दुर्गा भवानी मन्दिर तारवार र मुर्ति व्यवस्थापन (रातिपोखरी)	८०५५६५०७२०२	३१११३	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२११	अधुरो शिव मन्दिर तारवार र मर्मत (विष्णुपुर)	८०५५६५०७२०२	३१११३	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२	प्रतिक्षालय मर्मत तथा रंगरोगन (विष्णुपुर)	८०५५६५०७२०२	३१११३	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१३	कृषि सम्बन्धी तरकारी विउ विषादि तथा यान्त्रिकरण करिद तथा वितरण	८०५५६५०७२०२	३११२२	३	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१४	अमुवा मदरसा देखी पक्कि रोडसम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल र रोलिड	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१५	मेन रोड चक्र वहादुर खत्रीको घरदेखी मान वहादुर खड्काको घरसम्म ग्रावेल र रोलिड	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	६,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२१६	अमुवा माझटोल मेनसडक देखी नेववहादुर खड्काको घर सम्म ग्रावेल र रोलिड	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१७	रानी पिपलदेखी बौलाहा खोला झर्ने बाटो माझकुलोमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

२१८	पेदाको रिडरोड ग्रावेल र रोलिङ	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	८,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२१९	मेन रोड देखी थारुडर सम्म ग्रावेल (सिम)	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२२०	अमुवा टेक वहादुरको घरदेखी कोट जोड्ने बाटो कटिङ ग्रावेल र रोलिङ	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२१	कात्तिके देखी ईश्वरिको घरसम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२२	अमुवा थापा टुटना देखी पुरानो सडक पगडे डाँगीको घरसम्म कटिङ ग्रावेल रोलिङ	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२३	थम्मन खड्का को घरदेखी बलबहादुर श्रेष्ठको घरसम्म ढुङ्गाको वाल र ग्रावेल	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२२४	कालिदमार विच चिरोमा तारजाली	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२२५	पेदाको विर वहादुरको घरदेखी कर्ण वहादुरको घर हुँदै बोट सम्मको बाटो कटिङ तथा ग्रावेल	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२२६	छोटे पुर्वटोलको मेन रोडदेखी मन्दिर सम्म ग्रावेल रोलिङ	८०५५६५०७२०२	३११५१	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२७	अमुवा माझ कुलोमा बालुवा जम्मा गर्ने च्याम्बर	८०५५६५०७२०२	३११५४	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२२८	सिमलकुनाको पानी सिंचाई राती पोखरी	८०५५६५०७२०२	३११५५	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२२९	राउटे चउर सिंचाई नहर निर्माण	८०५५६५०७२०२	३११५५	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२३०	नन्दरामको वारी देखी दक्षीण हुँदै अमर नगालको घरसम्म जाने माझकुलो शाखा नहर विस्तार (विष्णुपुर)	८०५५६५०७२०२	३११५५	१	पटक	९,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२३१	पश्चिम टोलको खानेपानी टंकी देखी बिचलाईनको मेनरोड सम्म सींचाई नहर निर्माण	८०५५६५०७२०२	३११५५	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७२०३ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.३													
२३२	कम्प्युटर तालिम	८०५५६५०७२०३	२२५१२	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३३	विविध कार्यक्रम तथा योजना	८०५५६५०७२०३	२२५२९	१	पटक	७,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२३४	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०३	२२७११	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२३५	जनता प्रा.वि. भलानेटिमा भौतिक निर्माण	८०५५६५०७२०३	३१११२	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३६	रातामाटा प्रतिक्षालय निर्माण	८०५५६५०७२०३	३१११२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२३७	चर्चदेखी भरत आचार्यको घरसम्म वाटो मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०

२३८	बुढाथोकी चोक देखी विर वहादुर गाहा सम्म सडक ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२३९	स्वामि चौतारी देखी भलानेटि जोड्ने बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४०	एकराज दर्लामीको घरदेखी बौलाहा खोला सम्म सडक निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४१	भोला कँडेलको घरदेखी पछाडि पुछार सम्म सडक निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४२	राताआहाल बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२४३	स्वामि गैरा देखी वस्तिखोला सुन्दरादेवी मन्दिर सम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४४	फर्सारामको घरदेखी सोवे डाँडा लाटा गाड्ने बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२४५	एकराज दर्लामीको घर हुँदै पश्चिम वाघखोरको बाटोमा तिनवटा सल्याव निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४६	सल्लेरीखोला टंकि देखी दुर्पति घर्तिको घरसम्म सडक	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२४७	ह्युमपाईप खरिद	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४८	पश्चिम गनारी बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२४९	धनसिंह घर्तिको घरदेखी सापकोटा डाँडा जाने बाटो निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५०	फलाटे देखी लालपुर सडक मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२५१	सिमचौतारी बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२५२	तल्लो मझुवा देखी उपल्लो मझुवा बाटो निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५३	सनिघाट जाने बाटोमा पक्कि नाला निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२५४	श्यामकलिको घर हुँदै वेलडाँडा बाटो निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२५५	हरि वहादुर के.सी. को मिलदेखि अम्मर राणाको घरसम्म नालासहित बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२५६	पन्थि नगर देखी जलुके सम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२५७	झुल्केपानी जाने बाटो र गाहाटोल जाने बाटोमा पहिरो रोकथाम	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०

२५८	गिरिराज वस्यालको घरदेखी डण्डपानीको घरसम्म सडक ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२५९	एकान्त टोल पुल ढलान	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६०	गोपाल आलेको घरदेखी ससिराम घर्तिको घरसम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६१	रुद्र के.सी. देखी झल्लागैरा हुँदै च्वालिङर हात्तिखाल सम्म सडक निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६२	एकले पिपलदेखी गिरीको घरसम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६३	हल्दे देखी भिरको छेडा हुँदै सल्लाघारी जाने बाटो निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२६४	लालपुर हिरापुर बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६५	सहडहर जाने बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६६	हिलेदह देखी भ्युडहर सम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६७	हुमाहत्त कँडेलको घरदेखी वडहरको रुखसम्म लाईनिङ तथा बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६८	सापकोटा डाँडादेखी केराघारी सम्म सडक ग्रावेल तथा नाला निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५१	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२६९	टंकिदेखी काप्राको रुखसम्म लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२७०	बुढाघरे सिंचाइ लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२७१	मणिरामको घरदेखी पश्चिम गनारी लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७२	पश्चिम गनारी डोर वहादुर थापाको घर देखी दक्षिण सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
२७३	हर्के खत्रिको वारीदेखी मधुकर भण्डारीको वारीसम्म डुड र कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
२७४	टाँडि सिंचाई कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७५	भुसाल डाँडा सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७६	हात्तिखाल चेवाली बाँध निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२७७	भेलपानी सिंचाई कुलोको पहिरोमा नाला निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२७८	वराहा थान अधुरो सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२७९	लंके गैरा सिंचाई कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८०	तुलसा सिंह ठकुरी देखी मिल सम्म पक्कि लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

२८१	हात्तिखाल तुलसिरामको बाँध निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
२८२	सिमलतरा पक्कि कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८३	सुक व. के.सी.को खेत देखी कटहर रुख सम्म सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८४	पंछिराज कँडेलको घरदेखी मान वहादुर राईको घरसम्म सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८५	सिआइपि कुलो देखी टंकि सम्म जोड्ने सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८६	खल वहादुरको घरदेखी केशव भुसाल सम्म अधुरो लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८७	लोक वहादुर मल्लको घरदेखी हमाल चौतारी सम्म सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
२८८	हेमलालको खेत देखी लाटा गाइने जोड्ने सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२८९	माझकुलो बाँध निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
२९०	पाटाउरे सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
२९१	पश्चिम पर्वतिय साउने सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९२	कृष्णको घरदेखी काप्राको रुख हुँदै विर व. को वारीसम्म सिंचाई लाईनिङ	८०५५६५०७२०३	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९३	लालपुर खानेपानी मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९४	केराघारी खानेपानी मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५६	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९५	वराहा थान खानेपानी मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९६	वेलडाँडा खानेपानी मर्मत	८०५५६५०७२०३	३११५६	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९७	नया वस्ति रत्ने खेत खानेपानी निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५६	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९८	वि.पि मावि वयाले भौतिक निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	६,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२९९	आ.वि वस्तिखोला पर्खाल तथा घेरावार	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
३००	गणेश गुफा मन्दिर निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३०१	पश्चिम गनारी ढकाल चौतारी निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३०२	राधा कृष्ण मन्दिर तारवार	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३०३	हमाल चौतारी निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३०४	भलानेटि चौतारी निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३०५	वाघखोर स्कुल निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३०६	वि.पि मा.वि मा स्मारक निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३०७	केराघारी स्कुल तारवार	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

३०८	प्रहरी चौकी चिराघाटमा मन्दिर निर्माण	८०५५६५०७२०३	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७२०४ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.४													
३०९	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१०	महिला योजना तथा कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३११	बन,वातावरण तथा विपत व्यवस्थापन योजना तथा कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	५	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३१२	मागमा आधारित कृषि सम्बन्धी यन्त्र खरिद तथा वितरण	८०५५६५०७२०४	२२५२२	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३१३	अन्य कार्यक्रम खर्च	८०५५६५०७२०४	२२५२२	२	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१४	शान्तिनगर स्वास्थ्य चौकीमा सुत्केरी हुने महिलाहरुको लागि यातायात प्रोत्साहन	८०५५६५०७२०४	२२५२२	५	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१५	खेलकुद तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	५	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१६	१००० दिने आमाका लागि पोषण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	५	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१७	बालविवाह सम्बन्धी कार्यक्रम तथा योजना	८०५५६५०७२०४	२२५२२	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१८	जेष्ठ नागरिकलाई आँखा शिविर तथा सम्मान कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३१९	दलित लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७२०४	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२०	पशु पोषण लागि हिउँदे तथा वर्षे घासको विउ विरुवा वितरण	८०५५६५०७२०४	२२५२२	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३२१	पशुपालक कृषकका लागि मिनरल ब्लक वितरण	८०५५६५०७२०४	२२५२२	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३२२	कृषकहरुलाई निशुल्क बिउ बिजन तथा विषादी खरिद वितरण	८०५५६५०७२०४	२२५२२	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२३	रेडियो कार्यक्रम बदलिदो शान्तिनगर	८०५५६५०७२०४	२२५२२	२	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३२४	बिभिन्न रेडियो तथा पत्रपत्रिकामा सूचना तथा शुभकामना	८०५५६५०७२०४	२२५२२	५	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३२५	विविध	८०५५६५०७२०४	२२७११	१३	N/A	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३२६	महिला समाज सुधार भवन निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११११	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३२७	कजेरी टोलमा तोरी सिचाई HDP 110 mm पाईप र फिटिङ सामग्री खरिद	८०५५६५०७२०४	३११२२	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३२८	बुद्द मा.वि शान्तिपुरमा फर्निचर तथा रङ्गरोहन	८०५५६५०७२०४	३११२३	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३२९	खडकपुरदेखि मालेचौतारीसम्म बाटो डि.पि.आर	८०५५६५०७२०४	३११३५	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०

३३०	खडक ब.सुनारको घरदेखि तिलकको घरसम्म बाटो ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३३१	गिधनिया पुर्व टोलमा सिरदेखि पवन सरको घरसम्म बाटो ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३३२	कालुराम चौधरीको घरदेखि फुटवल चौरसम्म बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३३३	मन्दिर डाडोदेखि फायर लाईनसम्म सडक मर्मत	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३४	माले चौतारीदेखि भुयारथानसम्म बाटो स्तरोन्नती	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३३५	रानी बनदेखि शान्तिपुरसम्म बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३३६	गब्दुवा चर्चदेखि राङकोटे चौतारीसम्म बाटो ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३३७	गिधनिया भुयारथान बाटो ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३३८	हुम ब.बुढाको घरदेखी साउने जोडने सडक बिस्तार तथा ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३३९	न्युरोडमा बाटो बिस्तार तथा ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४०	तम्पन के.सीको घरदेखी झल्ला गैरासम्म सडक ग्राभेल	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४१	खडकपुरदेखि चौकी चोकसम्म बाटो स्तरोन्नती	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४२	थारु गाउँदेखि जैसीटोल बाटो	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४३	गिधनिया राम ब.केसीको घरदेखी खोलासम्म बाटो ग्राभेल बिस्तार	८०५५६५०७२०४	३११५१	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४४	गिधनिया पोख्रेलको खेतनेर तारजाली	८०५५६५०७२०४	३११५४	१	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
३४५	बाईसे कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४६	निम बहादुरको घरदेखि दक्षिण कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४७	रुईनेघारीदेखि बारबिसेसम्म नाला निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३४८	सुन्दर टोल सिचाई लाङनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३४९	पुछारे कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३५०	सोतीको घरदेखी मुनतिर पक्की कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३५१	तल्लो दुन्दुरे हिउदे सिचाई कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३५२	खडकपुरमा नाला निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०

३५३	गब्बुवा कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५४	बुढाथोकीको घरदेखि मुकुन्दको घरसम्म पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३५५	पश्चिम लाईन देखि कोट्टेवारीसम्म	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३५६	दुन्दुरे ज्याम मर्मत संभार	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३५७	पुरानो चौकीदेखि न्यौपाने टोलसम्म नाला निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३५८	गनारी पन्थिनगर आउने तोरी सिचाई कुलो निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३५९	माथिल्लो हात्तिखाल पक्कि कुलो लाईनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३६०	धारापानि सिमकुलो लाङनिङ	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३६१	हिरापुर चोक पुर्व-पश्चिम नाला निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५५	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३६२	चौकीमा भगवती मन्दिर निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५९	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३६३	ड्वाङगे कुलोमा बाटो तथा नाला निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५९	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३६४	एकली थारु. खल्यानमा चौतारो निर्माण	८०५५६५०७२०४	३११५९	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

८०५५६५०७२०५ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.५

३६५	रेडियो तथा पत्रपत्रिकामा सुचना शुभ-कामना प्रकाशन र प्रसारण	८०५५६५०७२०५	२२३१५	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३६६	गार्मेन्ट सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३६७	कृषि सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३६८	व्यावसायिक पशुपालक किसानलाई क्यान वितरण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३६९	दलित तथा जनजातिहरुका लागी बंगुरको खोर सुधार कार्यक्रम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३७०	कृषि अवलोकन भ्रमण	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७१	कम्प्युटर तालिम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३७२	पंजिकरण व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
३७३	कृषि सम्बन्धी विषादि वितरण	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७४	मागमा आधारित फलफूलका विरुवा वितरण	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७५	पशु सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३७६	कृषकलाई ५०%२५ अनुदानमा कृषि विउविजन वितरण	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०

३७७	गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई पोशाक वितरण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
३७८	युवा लक्षित खेलकुद कार्यक्रम२२५२२	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३७९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८०	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७२०५	२२५२२	१	पटक	४०,०००	४०,०००	०	०	०	०	०	०
३८१	आमा समुहलाई बैठक व्यवस्थापन सम्बन्धी सामाग्री वितरण	८०५५६५०७२०५	२२७११	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८२	विविध खर्च	८०५५६५०७२०५	२२७११	१	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८३	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०५	२२७११	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३८४	दिवसहरु र कार्यक्रम विशेष	८०५५६५०७२०५	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
३८५	मुक्त कमहलरी अधुरो भवन निर्माण	८०५५६५०७२०५	३१११२	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३८६	रगैचा महिला समुहको अधुरो भवन निर्माण	८०५५६५०७२०५	३१११२	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३८७	रगैचा झमरे भवन निर्माण	८०५५६५०७२०५	३१११२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३८८	हात्तिखाल जनशक्ति प्रा.वि. भवन निर्माण	८०५५६५०७२०५	३१११२	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३८९	वन्द्रहि टोलको अधुरो भवन निर्माण	८०५५६५०७२०५	३१११२	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३९०	स्वास्थ्य भवनमा पर्खाल निर्माण	८०५५६५०७२०५	३१११३	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३९१	एम्बुलेन्स खरिद तथा ल्याब सेवा संचालन	८०५५६५०७२०५	३११२१	१	पटक	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९२	ढोरेनीमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९३	काशिपुर रजघटुवा सिमानाबाट बौलाहा खोला जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३९४	डवरा कुलो सडक निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	१,६०,०००	१,६०,०००	०	०	०	०	०	०
३९५	वैशा हुँदै खैरेनी जोड्ने कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३९६	वैशा पहाडि गाँउजाने बाटो स्तरोउन्नती	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९७	बाघढुङ्ग चौधरी गाँउ जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३९८	रजघटुवा चौधरी टोलमा बाटो विस्तार तथा ग्रावेल	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
३९९	वैशा कुमालगढि कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४००	मदाने डाँडा बाटो ग्रावेल३१	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०१	गर्चुलामा बाटो ग्रावेल	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४०२	वाघढोङ्ग भजना जाने बाटो स्तरोउन्नती	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४०३	सहकारी जाने बाटो स्तरोउन्नती	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

४०४	धनौरी खानेपानी भवन जाने बाटो स्तरउन्नति	८०५५६५०७२०५	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४०५	रगैचा गनारी कुलो लाईनिङ ३११५५	८०५५६५०७२०५	३११५५	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४०६	काशिपुरमा हरियाली कृषि समूह पोखरी निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५५	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४०७	हात्तिसुरे पोखरी निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५५	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०८	रजघटुवा पोखरीबाट लिफ्ट सिंचाइ विस्तार	८०५५६५०७२०५	३११५५	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४०९	श्रमजिवी कृषक समूह सिंचाइ पाइप लाईनिङ विस्तार	८०५५६५०७२०५	३११५५	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४१०	नमुना टोलमा सिंचाइ पाइप लाईनिङ विस्तार	८०५५६५०७२०५	३११५५	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४११	जम्पुर खानेपानी योजना	८०५५६५०७२०५	३११५६	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४१२	ढोरेनि भुयारथान निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५९	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४१३	वैशा भुयारथान निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५९	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४१४	रगैचा भुयारथान निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५९	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४१५	काशिपुर भुयारथान निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५९	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४१६	बाघढुङ्ग भुयारथान निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५९	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४१७	सहिद स्मारक निर्माण	८०५५६५०७२०५	३११५९	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७२०६ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.६													
४१८	खेलकुद कार्यक्रम	८०५५६५०७२०६	२२५२२	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४१९	स्वयंसेविकाहरुका लागी मोवाईल वितरण	८०५५६५०७२०६	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२०	सार्वजनिक सुनुवाई तथा विज्ञापन	८०५५६५०७२०६	२२५२२	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४२१	कृषी सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२२	विविध	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	१४,००,०००	१४,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२३	ग्रामिण खानेपानी मर्मत संभार कार्यकर्ता तालिम	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४२४	वडा कार्यालय परिसरमा वृक्षारोपन कार्यक्रम	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४२५	"अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई बाख्रापाठा खरिद तथा वितरण"	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४२६	खेलकुद फिल्ड मर्मत	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४२७	"जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा सा.सू.भत्ता प्राप्तिका लागी यातायात व्यवस्थापन"	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०

४२८	महिलाहरुका लागि कृष्टलका गहना बनाउने तालिम	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४२९	"मेलमिलाप सहजकर्ताहरुकालागी अभिमुखीकरण तालिम"	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३०	"अति विपन्न दलित तथा जनजातीहरुका लागि वंगुर खोर सुधार कार्यक्रम"	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३१	पशुपालक कृषककालागी उन्नत घाँस विउ	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३२	शिवशक्ति माविमा +२ व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०६	२२७११	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४३३	वडा कार्यालय भौतिक सुधार	८०५५६५०७२०६	३१११३	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४३४	आ.वि. सुण्डवरी भौतिक सुधार	८०५५६५०७२०६	३१११३	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४३५	होमपाईप खरिद	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४३६	चिलहरिया पूर्वटोल देखी उत्तर तर्फको बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४३७	डाँडातिलवारी पिपलबोट देखी गैरा तिल्वारी जाने बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४३८	डाँडातिल्वारी माथिल्लो कुलोमा सल्याव तथा लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४३९	सुन्डवरी मिल देखी बुढाटोल जाने बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४४०	डाँडातिलवारी गनारी बाटो मर्मत तथा ग्रावेल	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४१	सुण्डवरी खानेपानी र नयावस्ति जाने बाटो मर्मत तथा ग्रावेल	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४४२	कोरवाङ तिनकुने चोकबाटो मर्मत तथा पक्कि नाला	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	१,२०,०००	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०
४४३	लङगेवा खोलादेखी वडा कार्यालय जाने बाटो	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	७,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४४	गिधनिया खानेपानी जाने बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४५	पहाडिपुर-काशिपुर कल्भर्ट	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४४६	स्थानिय सडकहरु मर्मत तथा ग्रावेल	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४४७	कोर्वाङ पूर्वटोल बाटो मर्मत	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४४८	गिधनिया खिम बहादुरको घरनेर बाटो निर्माण	८०५५६५०७२०६	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४४९	झुलनिया चिरोमा ड्याम	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०

४५०	देविपुर पश्चिम टोल तेल्पा सिंचाई कुलो पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५१	"देविपुर पूर्वटोल तेल्पा सिंचाई कुलो पक्की लाईनिङ तथा पाईप खरिद"	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५२	सन्डवरी- गनारीको झरण कुलो कोर्वाङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४५३	चिलहरिया स्वाङ्गे वारी कुलो निर्माण	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४५४	चिलहरिया गनारी कुलो पक्कि लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४५५	चिलहरिया धनौरी कुलो पक्कि लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४५६	गिधनिया माझकुलो पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५७	तेल्पा सिंचाई कुलो पक्कि लाईनिङ कोर्वाङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	३,३०,०००	०	०	०	०	०	०	०
४५८	डाँडातिल्वारी जाने स्यानोज्युलो कुलो पक्कि लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४५९	गिधनिया माछापोखरी सुखुवा कुलो पक्की लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६०	सुण्डवरी कोर्वाङ तेल्पा सिंचाई कुलो पक्कि लाईनिङ	८०५५६५०७२०६	३११५५	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७२०७ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.७													
४६१	वडाको डिजिटल प्रोफाइल निर्माण	८०५५६५०७२०७	२२३१५	१	पटक	३,९९,०००	३,९९,०००	०	०	०	०	०	०
४६२	पत्र पत्रिका तथा शुभ-कामना संदेश	८०५५६५०७२०७	२२३१५	१	पटक	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
४६३	खैरेनीमा ट्राफिक सचेतना कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६४	जनता संग प्रतिनिधि कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
४६५	युवा लक्षित खेलकुद कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६६	जेष्ठ नागरिक चियापान कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	३०,०००	३०,०००	०	०	०	०	०	०
४६७	कृषकहरुलाई निशुल्क विषादि वितरण	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४६८	नेपाल पत्रकार महासंघलाई मागमा आधारित कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४६९	सार्वजनिक सुनुवाइ	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	३५,०००	३५,०००	०	०	०	०	०	०
४७०	सुरक्षित मातृत्व प्रवर्धन कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	६५,०००	६५,०००	०	०	०	०	०	०
४७१	नारी दिवस कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	२५,०००	२५,०००	०	०	०	०	०	०
४७२	बाल पोषण कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	६०,०००	६०,०००	०	०	०	०	०	०
४७३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (संचार समेत)	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	७०,०००	७०,०००	०	०	०	०	०	०
४७४	युवा लक्षित गार्मेन्ट ट्रेनिङ	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०

४७५	पशु पंछी मत्स तथा दुग्ध विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७६	व्यवसायिक कृषकहरुलाई ५०%२५ अनुदानमा स्प्रै टैंकि तथा टनेल	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७७	कृषकहरुलाई निशुल्क तरकारी मिनिकिट वितरण	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७८	युवा व्यवसायि कृषकहरुको लागी ५०%२५ अनुदानमा साइकल वितरण	८०५५६५०७२०७	२२५२२	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४७९	वडा कार्यालयको वगैचा व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०७	२२७११	१	पटक	५१,०००	५१,०००	०	०	०	०	०	०
४८०	मा.वि तुलसीपुरमा अपाङ्ग तथा विपन्न बालवालीकाहरुको लागी ट्रेस वितरण	८०५५६५०७२०७	२२७११	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८१	प्रधानमन्त्री रोकगार कार्यक्रम संचालनका लागी साझेदारी लगानी	८०५५६५०७२०७	२२७११	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८२	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	८०५५६५०७२०७	२२७११	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८३	शिवशक्ति मा.वी. धनौरामा +२ व्यवस्थापन खर्च	८०५५६५०७२०७	२२७११	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८४	धनौरा खल्यानमा सामूदायिक भवन निर्माण	८०५५६५०७२०७	३१११२	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४८५	कुमलगढिमा गाउँघर क्लिनिक घर निर्माण तथा तारजालि विस्तार	८०५५६५०७२०७	३१११२	१	पटक	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८६	खैरनी कृषि उपज संकलन भवन निर्माण	८०५५६५०७२०७	३१११२	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
४८७	स्मार्ट कृषीको अधुरो भवन निर्माण	८०५५६५०७२०७	३१११२	१	पटक	८,५०,०००	८,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८८	वडा कार्यालय रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार	८०५५६५०७२०७	३१११३	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४८९	सानो तुल्सीपुर पश्चिम बनघर उत्तर दक्षीण सडक मर्मत	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९०	सानो तुल्सीपुर ओखरिया खोलामा कल्भर्ट तथा सडक मर्मत	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४९१	धनौरा गाउँबाट बाधधारा जाने सडक मर्मत तथा विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९२	धनौरा रेउले टोलमा सडक मर्मत	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४९३	वुढा डाँडा लमहि सडक निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९४	दुविचौर झीम्टेवा सडक निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४९५	घुसरा बग्नेवा खोलामा सल्याब तथा सडक बिस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
४९६	कपासे डाँडा सडक मर्मत तथा पक्कि नाला निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

४९७	झिम्टेवा कुलो वस्तिमा जोड्ने कल्भर्ट सडक विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४९८	वडाका विभिन्न सडकहरुमा विपत पर्दा मर्मत खर्च	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
४९९	बुढा डाबर मैरवा सडक मर्मत	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५००	बुढा डावर गौरी जाने सडक मर्मत	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५०१	बुढा डावर झिम्टेवा जाने कुलोमा सल्याव निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५०२	दुविचौर थारु गल्ली सडक मर्मत	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५०३	दुविचौर स्वास्थ्य केन्द्र सडकमा ग्रावेल	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०४	बुढा डावर सल्लिडाँडा नक्साको वाटो कायम तथा सडक सतरोउन्नती	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५०५	बुढा डावर खानेपानी धारमा सल्याव निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
५०६	मात्रिभुमि बालकल्याण प्रा.वि. देखी गन्जिरा सम्म नक्साको सडक स्तरोउन्नती	८०५५६५०७२०७	३११५१	१	पटक	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५०७	वडा नं. ७ मा विद्युत तार पोल विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५३	१	पटक	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०	०	०	०	०
५०८	धनौरा कोर्वावाध तारजाली विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५४	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५०९	घुसुरा गौतरिया वाँध निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५४	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१०	चिमरी वाँध तारजाली विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५४	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५११	कुमलगढि त्रिवेणी चोक देखी घुसुरा सम्म पक्कि कुलो निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५५	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१२	गैरा तिलवारी भग्नेनी वाँध निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५५	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१३	होलेखालि घुसुरा कुलो निर्माण ३११५५	८०५५६५०७२०७	३११५५	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५१४	खैरेनी पनवटुवा देखि तिनमोरे कुला पक्कि नहर निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५५	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१५	झिम्टेवा लिफ्ट सिंचाई कुमलगढिको लागी मोटर तथा पाइप विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५५	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
५१६	गन्जिरा सींचाई कुलो पक्को नाला निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५५	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५१७	दुविचौर स्वास्थ्य भवन गेट तथा खानेपानी विस्तार	८०५५६५०७२०७	३११५६	१	पटक	१,०५,०००	१,०५,०००	०	०	०	०	०	०
५१८	त्रिवेणी चोकमा सिताराम प्रतिकालय निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५१९	खैरेनी प्रतिकालयमा स्वागत गेट निर्माण	८०५५६५०७२०७	३११५९	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७३०१ शान्तिनगर गाउँपालिका - शिक्षा													

५२०	पालिका स्तरिय अनुदान शिक्षक तलब भत्ता व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२११११	१०	पटक	१,१०,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२१	बालविकास स.का तथा कर्मचारीलाई थप तलब अनुदान	८०५५६५०७३०१	२११११	१०	पटक	५७,१२,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२२	उत्कृष्ट नतिजा हासिल गर्ने विद्यालय विद्यार्थी तथा कार्यक्षमतामा आधारित शिक्षक प्रोत्साहन कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२११३५	४	पटक	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२३	विद्यालयमा स्वच्छ पिउने पानी तथा विद्यालय वगैचा निर्माण	८०५५६५०७३०१	२२१११	६	पटक	६,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२४	प्रविधिको विकास मार्फत विद्यालयमा सहज कार्य सम्पादनको लागि विवध ICT TOOLS व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२२२१	४	पटक	८,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२५	विविध खर्च	८०५५६५०७३०१	२२३११	१०	पटक	३,१३,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२६	सिकाई सामग्री व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२३१३	५	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२७	स्थानिय पाठ्यक्रम निर्माण तथा प्रवोधिकरण	८०५५६५०७३०१	२२३१३	७	पटक	७,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२८	शिक्षा सम्बन्धि कानून निर्देशिका तथा कार्यविधि निर्माण	८०५५६५०७३०१	२२३१५	४	पटक	८०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५२९	शैक्षिक बुलेटिन पार्श्व चित्र प्रोफाईल तथा कार्यपात्रो निर्माण तथा वितरण	८०५५६५०७३०१	२२३१५	३	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३०	विद्यार्थी भर्ना अभियान संचालन	८०५५६५०७३०१	२२३१९	४	पटक	८०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३१	गाउँ शिक्षा समिति बैठक संचालन	८०५५६५०७३०१	२२३१९	३	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३२	बैकल्पिक सिकाई निरन्तरता अभियान	८०५५६५०७३०१	२२३१९	५	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३३	Integrated educational management and information IEMIS तथा अन्य ICT सम्बन्धि शिक्षक क्षमता विकास तालिम	८०५५६५०७३०१	२२४१२	३	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३४	बालविकाशका लागि LED TV व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२४१२	७	पटक	७,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३५	माध्यामिक तहमा गणित अङ्ग्रेजी र विज्ञान शिक्षण सिकाई प्रवर्धन गर्न ७०%२५ अनुदानमा ल्यापटप सुविधा व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२४१२	३	पटक	१२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३६	आधारभुत विद्यालयहरुलाई प्रविधिको पहुच पुर्याउन ईन्टरनेट व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२४१२	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३७	विद्यालयमा प्रोजेक्टर तथा स्मार्ट बोर्ड व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२४१२	११	पटक	११,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५३८	प्रारम्भिक पठन सिप विकास, एकिकृत पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण तथा बालविकास	८०५५६५०७३०१	२२५१२	५	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०

	सूचक कार्यान्वयन												
५३९	बालविकास सहजकर्ता क्षमता विकास तालिम	८०५५६५०७३०१	२२५१२	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४०	सिकाइका नवप्रवर्धन सिप तथा क्षमता विकास सम्बन्धि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२२५१२	५	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४१	विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान तथा प्रस्फुटन कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२२५२१	१०	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४२	म्याचिङ फन्डमा आधारित शैक्षिक तथा भौतिक विकाश कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२५२२	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४३	हरेक विद्यालयमा आमा समूह वालक्लव तथा पूर्व विद्यार्थी समाज समूह गठन	८०५५६५०७३०१	२२५२२	३	पटक	७५,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४४	विद्यालयहरुमा आन्तरिक लेखा परिक्षण संचालन तथा व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२५२९	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४५	विद्यालय लेखाप्रणाली सुध्रिढिकरण सम्बन्धी तालिम संचालन	८०५५६५०७३०१	२२५२९	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४६	स्थानिय तहस्तरिय शैक्षिक उपलब्धी मापन तथा कक्षा-८ को परिक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२५२९	५	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४७	सम्पूर्ण प्र.अ. हरुको मासिक बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२२५२९	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४८	शैक्षिक अनुसन्धान मार्फत शैक्षिक उन्नतीको लागी शिक्षकलाई पेशागत सहयोग कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२२५२९	५	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५४९	विद्यालय व्यवस्थापन समिति, शिक्षक अभिभावक संघ तथा वडा शिक्षा समिति गठन तथा परिचालन	८०५५६५०७३०१	२२५२९	५	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५०	एकिकृत अनुगमन तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण योजना कार्यान्वयन	८०५५६५०७३०१	२२६११	४	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५१	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२२६१२	३	पटक	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५२	शिक्षा शाखा संचालन तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	८०५५६५०७३०१	२२६१२	५	पटक	२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५३	विद्यालयमा खेल सामग्री वितरण कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२२७११	५	पटक	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५४	माध्यामिक विद्यालयमा आवासिय सुविधा व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०१	२५३११	३	पटक	९,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

५५५	स्थानिय पाठ्यपुस्तक तथा अङ्ग्रेजी माध्यमका अन्य पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७३०१	२५३११	७	पटक	७,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५६	जेहेन्दार विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	८०५५६५०७३०१	२७२११	७	पटक	१,४०,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७३०२ शान्तिनगर गाउँपालिका - स्वास्थ्य													
५५७	एच आई भि संक्रमितहरुको लागि पोषण कार्यक्रम	८०५५६५०७३०२	२११२२	१०	जना	८०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५८	व्यबस्थापन समिति, स्टाफ मिटिङ तथा पालिका स्तरिय रिपोर्टिङ् मिटिङ् खर्च	८०५५६५०७३०२	२११३४	१०	जना	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५५९	सुत्केरि महिलालाई घरमै गइ PNC सेवा दिए वाफत नर्सिङहरुलाई यातायात तथा संचार खर्च	८०५५६५०७३०२	२११३५	४	जना	६८,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६०	स्वास्थ्य संस्थाको लागि ईन्धन खर्च	८०५५६५०७३०२	२२३१४	१०	गोटा	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका यातायात प्रोत्साहन	८०५५६५०७३०२	२२५२९	१०	जना	२,४०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६२	बार्षिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	८०५५६५०७३०२	२२५२९	१	N/A	३०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६३	ए आर टि मा भर्ना भएका एच आई भि संक्रमितलाई यातायात खर्च(प्रतिव्यक्ति प्रतिबर्ष रु ५०००)	८०५५६५०७३०२	२२५२९	१६	जना	८०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६४	स्वास्थ्य सस्थामा सुत्केरीहुने महिलाहरुको प्रोत्साहन रकम	८०५५६५०७३०२	२२५२९	७	जना	१,४०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६५	जेष्ठ नागरिकहरुलाई (६० वर्ष माथिकालाई) मधुमेह तथा रक्तचापको निसुल्क औषधि वितरण	८०५५६५०७३०२	२२५२९	१०	जना	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६६	विध्यालयमा घुम्ती स्वास्थ्य सेवा	८०५५६५०७३०२	२२५२९	१०	गोटा	७०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६७	भ्रमण खर्च तथा सामान ढुवानी खर्च (बरष भरी)	८०५५६५०७३०२	२२६१९	१०	गोटा	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६८	विविध बर्ष भरी	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	गोटा	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५६९	कार्यालय सन्चालन खर्च (बर्ष भरी)	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	गोटा	८०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७०	उत्कृष्ट स्वास्थ्यकर्मी प्रोत्साहन	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	गोटा	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७१	नाईट डिउटि गर्ने नर्सिङ कर्मचारिलाई खाजा खर्च	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	जना	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७२	विध्यालय पोषण कार्यक्रम (आइरन चक्की वितरण कार्यक्रम सहित)	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	जना	७७,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७३	शाखा सन्चार खर्च	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	गोटा	१५,०००	०	०	०	०	०	०	०

५७४	फर्म फर्मेट छपाई तथा स्वास्थ्य शिक्षा तथा सुचना सुचना व्यवस्थापन	८०५५६५०७३०२	२२७११	१०	जना	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७५	ल्याब सेवाको गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	८०५५६५०७३०२	२५३१२	४	गोटा	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७६	सुत्केरि सेवाका लागि आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य सस्थाको लागि अन्य सामग्री खरिद	८०५५६५०७३०२	२५३१२	५	जना	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७७	५ बर्ष मुनिका बालबालिकाहरुलाई पौष्टिक तत्व (सर्बोत्तम पिठो) वितरण	८०५५६५०७३०२	२७२१२	१०	जना	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७८	निशुल्क औषधी तथा अन्य सामग्री खरिद	८०५५६५०७३०२	२७२१३	१०	गोटा	१४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५७९	घुम्टि स्वास्थ्य शिविर (सेवा) सन्चालन	८०५५६५०७३०२	२७२१९	१०	गोटा	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८०	गर्भवति तथा सुत्केरि महिलाहरुको लागि पौष्टिक तत्व वितरण (पहिलो भेटमा क्याल्सियम, दोश्रि भेटमा आयुनुन, तेश्रो भेटमा १ लिटर खाने तेल र चौथो भेटमा १ क्यारेट अण्डा	८०५५६५०७३०२	२७२१९	५	जना	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८१	खोप तथा गाउँ घर क्लिनिक सन्चालनको लागि यातायात खर्च	८०५५६५०७३०२	२८१४३	१०	जना	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८२	प्रविधिमैत्री स्वास्थ्य संस्था स्थापना	८०५५६५०७३०२	३११५९	२	संख्या	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७३०३ शान्तिनगर गाउँपालिका - कृषि													
५८३	ईन्धन	८०५५६५०७३०३	२२२१२	४	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८४	विषादीको सुरक्षित प्रयोग तथा असर सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७३०३	२२५१२	३	संख्या	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८५	खाद्यान्न वाली उत्पादन सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७३०३	२२५१२	३	संख्या	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८६	बाली तथा पशुपंक्षि विमा गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन तथा तालिम	८०५५६५०७३०३	२२५१२	७	संख्या	७०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८७	व्यवसायिक मौरिपालन सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७३०३	२२५१२	४	पटक	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८८	बजार संभाव्यता अध्ययन तथा कृषक, व्यापारी तथा सेवा प्रदायक विच बहु सरोकारवाला गोष्ठी	८०५५६५०७३०३	२२५१२	८	संख्या	८०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५८९	बेमौसमी तरकारी खेति सम्बन्धी तालिम	८०५५६५०७३०३	२२५१२	३	जना	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
५९०	कृषि सम्बन्धी बिभिन्न जानकारीमुलक पर्चा, लिफलेट, पुस्तिका प्रकाशन तथा होडिङ बोर्ड प्रदर्शनी	८०५५६५०७३०३	२२५२२	४	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५९१	नविनतम प्रविधि पोत्साहन कार्यक्रम	८०५५६५०७३०३	२२५२२	३	संख्या	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
५९२	अति विपन्न घरपरिवारलाई आम्दानीमुलक कार्यक्रममा सहभागी गराउन शत प्रतिशत	८०५५६५०७३०३	२२५२२	४	संख्या	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०

	अनुदानमा कृषि सामाग्री सहयोग													
५९३	बाली उपचार शिविर संचालन	८०५५६५०७३०३	२२५२२	७	संख्या	१,०५,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
५९४	फलफुल ब्यवसायिक बगैचाको समस्या निदान (निलो तुथो तथा चुना वितरण)	८०५५६५०७३०३	२२५२२	५	पटक	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
५९५	ब्यबसायीक कृषकलाई ५०%२५ अनुदानमा हाईब्रिड तरकारीको विउ वितरण ढुवानी सहित	८०५५६५०७३०३	२२५२२	१०	पटक	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
५९६	कृषकलाई ५०%२५ अनुदानमा स्प्रेयर टंकी बितरण	८०५५६५०७३०३	२२५२२	४	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
५९७	नमुना आई.पि.एम.प्रणाली प्रदर्शनी	८०५५६५०७३०३	२२५२२	४	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
५९८	फलफुल वाली क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम(लिचि,आप,अनार आदिको बिरुवा वितरण मुल्यमा ५०%२५ अनुदान)	८०५५६५०७३०३	२२५२२	६	पटक	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
५९९	बिभिन्न समिति बैठक	८०५५६५०७३०३	२२५२९	४	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६००	खाद्यान्न वालीको पोष्ट हार्भेष्ट क्षति न्युनिकरणको लागि सामाग्री ५०%२५ अनुदान	८०५५६५०७३०३	२२५२९	३	संख्या	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०१	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	८०५५६५०७३०३	२२५२९	७	संख्या	३,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०२	कृषि मेला प्रदर्शनी तथा विभिन्न कृषि सम्बन्धी दिवश	८०५५६५०७३०३	२२५२९	६	संख्या	६०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०३	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	८०५५६५०७३०३	२२५२९	४	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०४	बेमौसमी तरकारी खेतिको लागि ५०%२५ अनुदानमा उत्पादन सामाग्री सहयोग	८०५५६५०७३०३	२२५२९	३	जना	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०५	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	८०५५६५०७३०३	२२६१२	४	संख्या	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०६	बिबिध	८०५५६५०७३०३	२२७११	४	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०७	सामाग्री ढुवानी	८०५५६५०७३०३	२२७११	५	संख्या	१,८५,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६०८	आलुको विउ तथा वीउ आलुमा ५०%२५ अनुदान	८०५५६५०७३०३	२२७११	३	गोटा	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७३०४ शान्तिनगर गाँउपालिका महिला तथा बालबालिका शाखा														
६०९	महिला लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	३	जना	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६१०	सासु बुहारी लैंगिक हिंसा सम्बन्धी अन्तर्क्रिया	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६११	दलित लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	३	जना	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
६१२	किशोर किशोरीहरुको समुह गठन तथा जीवन उपयोगी सिपहरुमा अन्तर्क्रिया	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०	०

६१३	अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	६५,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१४	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	३	जना	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१५	महिला सशक्तिकरण सम्बन्धी अन्तर्क्रिया	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१६	महिला पुरुष समविकास अन्तर्क्रिया	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१७	बाल बिबाह न्युनिकरण सम्बन्धी शिक्षक अभिभावक बिद्यार्थी बिच अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	७	जना	१,४०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१८	लैंगिक हिंसा सम्बन्धी १६ दिने अभियान	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	१५,०००	०	०	०	०	०	०	०
६१९	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	३	जना	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
६२०	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	३	जना	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
६२१	वालबालिका माथि हुने दुर्ब्यबहार सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	८०५५६५०७३०४	२२५२२	५	जना	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६२२	दैनिक भ्रमण भत्ता	८०५५६५०७३०४	२२६१२	३	संख्या	३०,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
६२३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	१,२२,००,०००	०	१,२२,००,०००	०	०	०	०	०
६२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	४,९७,०००	०	४,९७,०००	०	०	०	०	०
६२५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	४०,२६,०००	०	४०,२६,०००	०	०	०	०	०
६२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	२,९३,०००	०	२,९३,०००	०	०	०	०	०
६२७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	१,२५,००,०००	०	१,२५,००,०००	०	०	०	०	०
६२८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	५,९०,००,०००	०	५,९०,००,०००	०	०	०	०	०

६२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	२११११	१	N/A	६८,२७,०००	०	६८,२७,०००	०	०	०	०	०
६३०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	८०५५६५०७५११	२११२१	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
६३१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	८०५५६५०७५११	२११२१	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
६३२	रोजगार संयोजकको पोसाक	८०५५६५०७५११	२११२१	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
६३३	संचार	८०५५६५०७५११	२२११२	१	N/A	१८,०००	०	१८,०००	०	०	०	०	०
६३४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	८०५५६५०७५११	२२११२	१	N/A	५,०००	०	०	०	०	०	०	०
६३५	कार्यालय संचालन	८०५५६५०७५११	२२३११	१	N/A	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	०	०
६३६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	८०५५६५०७५११	२२३११	१	N/A	१,२०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६३७	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	८०५५६५०७५११	२२३१५	१	N/A	१,६०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६३८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	८०५५६५०७५११	२२४१३	१	N/A	५,२०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६३९	प्राविधिक सहायकको तलव	८०५५६५०७५११	२२४१३	१	N/A	३,६७,०००	०	३,६७,०००	०	०	०	०	०
६४०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	८०५५६५०७५११	२२४१३	१	N/A	६,००,०००	०	६,००,०००	०	०	०	०	०
६४१	रोजगार संयोजकको तलव	८०५५६५०७५११	२२४१९	१	N/A	४,६८,०००	०	४,६८,०००	०	०	०	०	०
६४२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	८०५५६५०७५११	२२५१२	१	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
६४३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	८०५५६५०७५११	२२५१२	१	N/A	२२,६०,०००	०	२२,६०,०००	०	०	०	०	०
६४४	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरुको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	८०५५६५०७५११	२२५१२	१	N/A	३५,०००	०	३५,०००	०	०	०	०	०

६४५	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३८,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
६४६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	९,००,०००	०	९,००,०००	०	०	०	०	०
६४७	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड् समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
६४८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२३,०००	०	२३,०००	०	०	०	०	०
६४९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,४०,०००	०	१,४०,०००	०	०	०	०	०
६५०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६५१	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (, आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुदृढीकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
६५२	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	०	०	०
६५३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	११,००,०००	०	११,००,०००	०	०	०	०	०
६५४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	९,४४,०००	०	९,४४,०००	०	०	०	०	०

६५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,३२,०००	०	१,३२,०००	०	०	०	०	०
६५६	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,४५,०००	०	१,४५,०००	०	०	०	०	०
६५७	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१०,०००	०	१०,०००	०	०	०	०	०
६५८	पोषण कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	८,६७,०००	०	८,६७,०००	०	०	०	०	०
६५९	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	६०,०००	०	०	०	०	०	०	०
६६०	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२०,०००	०	२०,०००	०	०	०	०	०
६६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,४८,०००	०	३,४८,०००	०	०	०	०	०
६६२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,४०,०००	०	३,४०,०००	०	०	०	०	०
६६३	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	४,६०,०००	०	४,६०,०००	०	०	०	०	०
६६४	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६६५	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, महानगर तथा उप महानगर पालिकामा क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३२,०००	०	३२,०००	०	०	०	०	०
६६६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	४१,०००	०	४१,०००	०	०	०	०	०
६६७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०

६६८	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२७,०००	०	२७,०००	०	०	०	०	०
६६९	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२५,०००	०	२५,०००	०	०	०	०	०
६७०	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६७१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२२,२२,०००	०	२२,२२,०००	०	०	०	०	०
६७२	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरीय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,५१,०००	०	१,५१,०००	०	०	०	०	०
६७३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,९४,०००	०	३,९४,०००	०	०	०	०	०
६७४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३१,१६,०००	०	३१,१६,०००	०	०	०	०	०
६७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२६,०००	०	२६,०००	०	०	०	०	०
६७६	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१८,००,०००	०	१८,००,०००	०	०	०	०	०
६७७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१८,२०,०००	०	१८,२०,०००	०	०	०	०	०
६७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	४७,७८,०००	०	४७,७८,०००	०	०	०	०	०
६७९	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	६,४५,०००	०	६,४५,०००	०	०	०	०	०
६८०	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६८१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
६८२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	५५,५२,०००	०	५५,५२,०००	०	०	०	०	०

६८३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
६८४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
६८५	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	६,०००	०	६,०००	०	०	०	०	०
६८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	८,२२,०००	०	८,२२,०००	०	०	०	०	०
६८७	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,७३,०००	०	३,७३,०००	०	०	०	०	०
६८८	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३५,०००	०	३५,०००	०	०	०	०	०
६८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	६०,०००	०	६०,०००	०	०	०	०	०
६९०	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२,४३,०००	०	२,४३,०००	०	०	०	०	०
६९१	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,९८,०००	०	०	०	०	०	०	०

६९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,१२,०००	०	१,१२,०००	०	०	०	०	०
६९३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१५,३८,०००	०	१५,३८,०००	०	०	०	०	०
६९४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरुको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	९८,०००	०	९८,०००	०	०	०	०	०
६९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	६१,९६,०००	०	६१,९६,०००	०	०	०	०	०
६९६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१५,३९,०००	०	१५,३९,०००	०	०	०	०	०
६९७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,१५,०००	०	३,१५,०००	०	०	०	०	०
६९८	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	०	०	०
६९९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७००	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	७,१२,०००	०	७,१२,०००	०	०	०	०	०
७०१	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७०२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१०,३६,०००	०	१०,३६,०००	०	०	०	०	०
७०३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	४,०४,०००	०	४,०४,०००	०	०	०	०	०
७०४	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days,	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०

	आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने												
७०५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१३,००,०००	०	१३,००,०००	०	०	०	०	०
७०६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	४,५१,०००	०	४,५१,०००	०	०	०	०	०
७०७	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	१२,००,०००	०	१२,००,०००	०	०	०	०	०
७०८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	८०५५६५०७५११	२२५२२	१	N/A	२,२७,०००	०	२,२७,०००	०	०	०	०	०
७०९	अनुगमन मुल्याङ्कन	८०५५६५०७५११	२२६११	१	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	०	०
७१०	एम. आर्. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	८०५५६५०७५११	२२६१२	१	N/A	१,०८,०००	०	०	०	०	०	०	०
७११	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	८०५५६५०७५११	२२६१२	१	N/A	५६,०००	०	०	०	०	०	०	०
७१२	विविध	८०५५६५०७५११	२२७११	१	N/A	३७,०००	०	३७,०००	०	०	०	०	०
७१३	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	८०५५६५०७५११	२२७११	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
७१४	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	८०५५६५०७५११	२२७११	१	N/A	२३,०००	०	०	०	०	०	०	०
७१५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत शान्तीनगर गा.पा.- १३ वटा (२०७१ सालको बाढी पहिरोबाट प्रभावित)	८०५५६५०७५११	३११११	१	N/A	३,३१,०००	०	०	०	०	०	०	०
७१६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत शान्तीनगर गा.पा.- १८८ वटा	८०५५६५०७५११	३११११	१	N/A	३५,६१,०००	०	०	०	०	०	०	०
७१७	रोजगार सहायकको तलब	८०५५६५०७५११	३११११	१	N/A	३,६७,०००	०	३,६७,०००	०	०	०	०	०
७१८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	३१११२	१	N/A	६५,००,०००	०	६५,००,०००	०	०	०	०	०

७१९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	८०५५६५०७५११	३१११२	१	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०	०	०
७२०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	८०५५६५०७५११	३११२२	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
७२१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (फर्निचर फिक्चर्स)	८०५५६५०७५११	३११२३	१	N/A	५०,०००	०	०	०	०	०	०	०
७२२	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	८०५५६५०७५११	३११४१	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
७२३	धनौरा १, बान्द्रे खोला नेट्टे, बाघखोर बोगटे, बैदर तोरीखुटि बस्ति खोला, शान्तिनगर गाउँपालिका	८०५५६५०७५११	३११५१	१	N/A	२३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
७२४	ग्रामिण विधुतिकरण (शान्तिनगर गाउँपालिका) शान्तिनगर गाउँपालिका-१, २, ३	८०५५६५०७५११	३११५३	१	N/A	३५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
७२५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	८०५५६५०७५११	३११५३	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)													
७२६	जुम्लेकुला चौतारी भलानेटी बस्तीखोला हुदै सुन्दरादेवी मन्दिरसम्मको बाटो कालोपत्रे	८०५५६५०७५१३	३११५१	१	N/A	३९,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
८०५५६५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
७२७	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अध्यावधिक	८०५५६५०७५२१	२२५२२	१	N/A	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	०	०
७२८	मुख्यमन्त्रि ग्रामिण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	८०५५६५०७५२१	२२५२२	१	N/A	६०,००,०००	०	०	६०,००,०००	०	०	०	०
७२९	कृषि पशुपक्षि अधिकृत सेवा करार	८०५५६५०७५२१	२२५२२	१३	N/A	४,९४,०००	०	०	४,९४,०००	०	०	०	०
७३०	शान्तिनगर २ र ५ को सिमानामा पर्ने बहुलाखोला माथिल्लो बाटोको कजवे देखि तल्लो दाङ्ग सुर्खेत रोडमा पर्ने पुलसम्म तटबन्ध	८०५५६५०७५२१	३११११	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३१	बाली कटानी तथा तथ्याङ्क अध्यावधिक	८०५५६५०७५२१	३११३१	१	N/A	०	०	०	०	०	०	०	०
७३२	जुम्लेकुला चोकदेखि गल्ली कुनासम्म कालोपत्रे	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०

७३३	शान्तिनगर गाउँपालिकाको रगैचा देखि चिलरिया हुँदै तिलबारीसम्म कालोपत्रे	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३४	खैरेनी पिपल डाँडा सडक स्तारोन्नती	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३५	रगैजा शंकरको घरदेखि ढोरेनी सडक निर्माण	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३६	नयाँ बस्ति ज्यामिरे देखि खज्जर सडक स्तारोन्नती	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३७	रजघट्टुवा घटेगजी सोतामा कल्भर्ट निर्माण	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३८	आले चौपारी गनारी अधरे सडक स्तरउन्नती	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७३९	शान्तिनगर गाउँपालिका रगैचा हुँदै चिलरिया हुँदै तिलबारी जाने सडक कालोपत्रे	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
७४०	शान्तिनगर २ विष्णुपुर पुर्वटोल पोखरा खेत देखि शान्तिनगर ५ रगैचा जोड्ने सडक कालोपत्रे	८०५५६५०७५२१	३११५१	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	०	०	०	०
कुल जम्मा						४७,४९,५७,०६५	१६,१३,७२,०६५	१५,३७,००,०००	३,४४,८५,०००				



शान्तिनगर गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	स्रोत	निकास बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०५५६५०७३०० शान्तिनगर गाउँपालिका, दाङ			४७,४९,५७,०६५	२७,९१,००,०००	३,४४,८५,०००	१६,१३,७२,०६५
८०५५६५०७१०१ शान्तिनगर गाउँपालिका			११,१६,१३,०६५	८१,४१,१९२	१,४९,९५,०००	८,८४,७६,८७३
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५७,५०,०००	०	०	१,५७,५०,०००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०,००,०००	०	०	६०,००,०००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३५,००,०००	०	०	३५,००,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	५५,००,०००	०	०	५५,००,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९,६५,०००	०	०	१९,६५,०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३,२०,०००	०	०	१३,२०,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,८०,०००	०	०	१,८०,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,९०,०६५	०	०	१,९०,०६५
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७२२२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०,००,०००	३०,००,०००	०	०
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक स्रोत	नगद	४५,००,०००	०	०	४५,००,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,८०,००,०००	०	०	१,८०,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४९,९५,०००	०	०	४९,९५,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,४९,९५,०००	०	१,४९,९५,०००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१४,१७,८०८	०	०	१४,१७,८०८
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६८,३४,०००	०	०	६८,३४,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४३,४१,१९२	४३,४१,१९२	०	०
८०५५६५०७१०२ शान्तिनगर गाउँपालिका पशु सेवा शाखा			३०,००,०००	३०,००,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,३०,०००	१०,३०,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,२०,०००	८,२०,०००	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,००,०००	९,००,०००	०	०
८०५५६५०७१०३ शान्तिनगर गाउँपालिका न्यायिक समिति			८,००,०००	८,००,०००	०	०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०,०००	२०,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,३५,०००	५,३५,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,८५,०००	१,८५,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०,०००	६०,०००	०	०
८०५५६५०७१०४ शान्तिनगर गाउँपालिका अध्यक्ष/ उपाध्यक्षकोष			३,९२,००,०००	१,०१,२८,८०८	४९,४६,०००	२,४१,२५,१९२
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,००,०००	०	४,००,०००	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२७,२१,१९२	०	०	२७,२१,१९२
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५,००,०००	०	२५,००,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६७,२८,८०८	६७,२८,८०८	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	०	५,००,०००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५,५०,०००	०	०	१५,५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३५,००,०००	०	०	३५,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,२०,५०,०००	०	०	१,२०,५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	४,५४,०००	०	०	४,५४,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,४६,०००	०	१५,४६,०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,००,०००	१९,००,०००	०	०
८०५५६५०७२०१ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.१			१,५०,००,०००	७५,५०,०००	०	७४,५०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,५०,०००	०	०	४,५०,०००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२,००,०००	०	०	१२,००,०००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००	८,००,०००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२,००,०००	३२,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,५०,०००	१९,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,००,०००	४,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
८०५५६५०७२०२ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.२			१,३५,००,०००	७१,००,०००	०	६४,००,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२,००,०००	३२,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३६,००,०००	०	०	३६,००,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२,००,०००	२२,००,०००	०	०
८०५५६५०७२०३ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.३			१,४०,००,०००	८५,००,०००	०	५५,००,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००	७,००,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	२२,००,०००	०	०	२२,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३३,००,०००	३३,००,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,५०,०००	१९,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८,००,०००	०	०	१८,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,००,०००	१९,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,००,०००	०	०	७,००,०००
८०५५६५०७२०४ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.४			१,२५,००,०००	६२,५०,०००	०	६२,५०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,५०,०००	०	०	१०,५०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,००,०००	६,००,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१३,००,०००	०	०	१३,००,०००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,५०,०००	०	०	८,५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,००,०००	१९,००,०००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	५०,०००	०	०	५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६,५०,०००	०	०	१६,५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७,००,०००	२७,००,०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०
८०५५६५०७२०५ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.५			१,१५,००,०००	४८,५०,०००	०	६६,५०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२,००,०००	०	०	१२,००,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,९०,०००	०	०	९,९०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५०,०००	०	०	६,५०,०००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००	८,००,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८,००,०००	०	०	१८,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,६०,०००	०	०	८,६०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,५०,०००	१५,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,५०,०००	८,५०,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,५०,०००	०	०	९,५०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,५०,०००	६,५०,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८०५५६५०७२०६ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.६			१,२०,००,०००	४५,८०,०००	०	७४,२०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,५०,०००	०	०	१०,५०,०००
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१,००,०००	०	०	२१,००,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५०,०००	७,५०,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२,००,०००	२२,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१,७०,०००	०	०	२१,७०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८,५०,०००	०	०	१८,५०,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,३०,०००	१५,३०,०००	०	०
८०५५६५०७२०७ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.७			१,२५,००,०००	३४,००,०००	०	९१,००,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,२९,०००	०	०	४,२९,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,६५,०००	०	०	४,६५,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००	०	०	६,००,०००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,५१,०००	०	०	२,५१,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४,००,०००	०	०	१४,००,०००

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१,००,०००	२१,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	६,५०,०००	०	०	६,५०,०००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	४,५०,०००	०	०	४,५०,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१६,००,०००	०	०	१६,००,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०५,०००	०	०	१,०५,०००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,००,०००	३,००,०००	०	०
८०५५६५०७३०१ शान्तिनगर गाउँपालिका - शिक्षा			३,००,००,०००	३,००,००,०००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,६७,१२,०००	१,६७,१२,०००	०	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,००,०००	४,००,०००	०	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,००,०००	६,००,०००	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,००,०००	८,००,०००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,१३,०००	३,१३,०००	०	०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,८०,०००	३,८०,०००	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,८०,०००	८,८०,०००	०	०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५,००,०००	३५,००,०००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,७५,०००	२,७५,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३,००,०००	१३,००,०००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५०,०००	५,५०,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,००,०००	५,००,०००	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६,००,०००	१६,००,०००	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४०,०००	१,४०,०००	०	०
८०५५६५०७३०२ शान्तिनगर गाउँपालिका - स्वास्थ्य			५२,००,०००	५२,००,०००	०	०
२११२२ खाद्यान्न	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०,०००	८०,०००	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६८,०००	६८,०००	०	०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,६०,०००	६,६०,०००	०	०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,४२,०००	५,४२,०००	०	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,००,०००	९,००,०००	०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४,००,०००	१४,००,०००	०	०
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६,५०,०००	६,५०,०००	०	०
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,००,०००	४,००,०००	०	०
८०५५६५०७३०३ शान्तिनगर गाउँपालिका - कृषि			४०,००,०००	४०,००,०००	०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,००,०००	७,००,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,०५,०००	१५,०५,०००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,६०,०००	१०,६०,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४,३५,०००	४,३५,०००	०	०
८०५५६५०७३०४ शान्तिनगर गाउँपालिका महिला तथा बालबालिका शाखा			२०,००,०००	२०,००,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९,७०,०००	१९,७०,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०,०००	३०,०००	०	०
८०५५६५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१६,९७,००,०००	१६,९७,००,०००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९,५३,४३,०००	९,५३,४३,०००	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,०००	३०,०००	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२३,०००	२३,०००	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,७०,०००	१,७०,०००	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,६०,०००	१,६०,०००	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१४,८७,०००	१४,८७,०००	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४,६८,०००	४,६८,०००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२७,९५,०००	२७,९५,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,०५,८३,०००	५,०५,८३,०००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,०००	१,००,०००	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,६४,०००	१,६४,०००	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१०,०००	१,१०,०००	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,६७,०००	३,६७,०००	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३९,००,०००	३९,००,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७०,००,०००	७०,००,०००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०७८/७९			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,००,०००	२,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२३,००,०००	२३,००,०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४३,००,०००	४३,००,०००	०	०
८०५५६५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३९,००,०००	३९,००,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३९,००,०००	३९,००,०००	०	०
८०५५६५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,४५,४४,०००	०	१,४५,४४,०००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५,४४,०००	०	५,४४,०००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	६०,००,०००	०	६०,००,०००	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८,००,०००	०	८,००,०००	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७२,००,०००	०	७२,००,०००	०